

APOSTOLI JOHANNEKSEN ILMESTYSKIRJA; luku 20

Tuhatvuotinen valtakunta; 20:1-6
Saatanan lopullinen tuomio; 20:7-10
Viimeinen tuomio; 20:11-15

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

"Ja minä näin tulevan taivaasta alas enkelin, jolla oli syvyyden avain ja suuret kahleet kädessään.

Ja hän otti kiinni lohikäärmeen, sen vanhan käärmeen, joka on *paholainen* ja saatana, ja satoi hänet tuhanneksi vuodeksi ja heitti hänet syvyyteen ja sulki ja lukitsi sen sinetillä hänen jälkeensä, ettei hän enää kansoja villitsisi, siihen asti kuin ne tuhat vuotta ovat loppuun kuluneet; sen jälkeen hänet pitää päästettämän irti vähäksi aikaa.

Ja minä näin valtaistuimia, ja he istuivat niille, ja heille annettiin tuomiovalta; ja minä näin niiden sielut, jotka olivat teloitettut Jeesuksen todistuksen ja Jumalan Sanan tähden, ja niiden, jotka eivät olleet kumartaneet petoa eikä sen kuvaa eivätkä ottaneet sen merkkiä otsaansa eikä käteensä; ja he virkosivat eloon ja hallitsivat Kristuksen kanssa tuhannen vuotta.

Muut kuolleet eivät vironneet eloon, ennenkuin ne tuhat vuotta olivat loppuun kuluneet. Tämä on ensimmäinen ylösnousemus.

Autuas ja pyhä on se, jolla on osa ensimmäisessä ylösnousemuksessa; heihin ei toisella kuoleamalla ole valtaa, vaan he tulevat olemaan Jumalan ja Kristuksen pappeja ja hallitsevat Hänen kanssaan ne tuhannen vuotta." 20:1-6

Tuhatvuotinen valtakunta; 20:1-6

Ja minä näin tulevan taivaasta alas enkelin, jolla oli syvyyden avain ja suuret kahleet kädessään.

Ja hän otti kiinni lohikäärmeen, sen vanhan käärmeen, joka on *paholainen* ja saatana, ja satoi hänet tuhanneksi vuodeksi ja heitti hänet syvyyteen ja sulki ja lukitsi sen sinetillä hänen jälkeensä, ettei hän enää kansoja villitsisi, siihen asti kuin ne tuhat vuotta ovat loppuun kuluneet; sen jälkeen hänet pitää päästettämän irti vähäksi aikaa." 1-3

Rooman pedon ja väärän profeetan eli islamin, sekä heidän kannattajien joukkojen tuomion jälkeen Ilmestyskirja kertoo paholaisen sitomisen ja heittämisestä sidottuna vankeuteen tuhanneksi vuokseksi.

Ilmestyskirja käyttää neljää nimitystä paholaisesta ja kaikki neljä on otettu tähän jakeeseen mukaan. Hän on lohikäärme, joka kärsi tappion arkkienkeli Mikaelia vastaan käydyssä sodassa luvussa 12. Hän on käärme, joka tahtoi nielaista vaimon, joka oli synnyttänyt poikalapsen. Ja hän on paholainen, joka on astunut alas ja pitää suurta vihaa ja tietää, että hänellä on vain vähän aikaa ja hän on se, jota nimitetään saatanaksi. Paholainen on siis olemassa, mutta on nyt kykenemätön varastamaan, tappamaan ja tuhoamaan mitään tuhannen vuoden ajan, mutta tämän pitkän ajanjakson lopulla hänet päästetään vähäksi aikaa irti, ja tämän vankeuden aikanakaan hän ei ollut tehnyt mitään parannusta.

Perkele - on kielessämme vanha balttilainen lainasana, joka tulee venäjän kirosanasta perun ja on muinaisvenäjässä tarkoittanut ukkosen epäjumalaa,

kuten liettuankielen perkunas ja muinaispreussin percunis. Vanhassa tanskan kielessä se oli perskild ja ruotsin murteissa pärkel ja pärkkel. Viron pörgu tarkoittaa helvettiä. Latinan ja kreikan sanat dia`bolus ja dia`bolos tarkoittavat syyttäjää ja panettelijaa. Kirojana perkele tulisi siis korvata virallisella suomenkielen sanalla - *paholainen*.
Samoin tulee olla 12:9,12; 20:2,10

Paholainen sidottiin osittain, kun Kristus voitti hänet Golgatalla ja riisti häneltä kaikki aseet tuonelassa ja Hänellä on kuoleman ja tuonelan avaimet. Sitominen ei tarkoita, että saatana olisi täysin toimintakyvytön, se ei vain pysty vankeudesta käsin enää viettelemään kansoja, ja niille voidaan saarnata nyt evankeliumia vapaasti. Paholainen ei enää viettele kansoja sotaan, niin kuin se on tehnyt koko ihmiskunnan historian ajan. Sitomista ei suorita Jumala, ei edes arkkienkeli, vaan yksinkertaisesti eräs enkeli ja tämä on valtava nöyryytys paholaiselle. Kaikki ovat kumartaneet tomuun asti lohikäärmettä, mutta nyt hänen aikansa on ohi ja yksi ainoa enkeli saa sidotuksi hänet.

Tuonelassa syvyys on yhtä todellinen kuin helvetin tulikivijärvi ja lopuksi hän joutuu sinne ikuisiksi ajoiksi yhdessä pedon ja väärän profeetan kanssa. Ja tämänkin tuomion toteutumisen aikanaan on aivan varma tosiasia.

Kun hänet vangitaan syvyyteen, se merkitsee, ettei hänellä ole enää mitään tilaisuutta eksyttää ihmisiä maan päällä. Myös se tosiasia, että maan päällä tulee olemaan ihmisiä, osoittaa että Harmagedonin taisteluun ei osallistunut koko ihmiskunta ja maan päällä tulee olemaan ihmisiä vielä tämän suuren ja ratkaisevan taistelun jälkeenkin.

"Sinä päivänä Herra kostaa korkeuden sotajoukolle korkeudessa ja maan kuninkaille maan päällä.

Heidät kootaan sidottuina vankikuoppaan ja suljetaan vankeuteen; pitkän ajan kuluttua heitä etsiskellään.

Ja kuu punastuu, ja aurinko häpeää, sillä Herra Sebaot on Kuningas Siionin vuorella ja Jerusalemissa, ja Hänen vanhintensa edessä loistaa kirkkaus." Jes.24:21-23

Profeetta Jesajan mukaan Jumalan tuomio tulee kohtamaan kaikkia jumalattomia maan kuninkaita ja heidän sotajoukkoja ja he tulevat tomuksi ja tuhkaksi Israelin Messiaan edessä, jota käsiteltiin edellisessä luvussa 19:11-21.

Lopunajan viimeiseen taisteluun osallistuvat maan kuninkaitten ohella myös korkeuden sotajoukot korkeudessa, joilla tarkoitetaan ilmavallan hallitsijan eli paholaisen langenneita enkeleitä eli henkivaltoja, jotka taistelevat ylienkeli Mikaelia ja hänen sotajoukkojansa vastaan.

Lohikäärmeen joukot hyökkäävät Israelin Jumalaa ja Israelia vastaan ja saavat silloin loppunsa Messiaan sotajoukkojen toimesta. Silloin nämä maan pedot otetaan kiinni ja heitetään elävältä tulikivijärveen.

"Ja peto otettiin kiinni, ja sen kanssa väärä profeetta, joka sen nähden oli tehnyt ihmetekonsa, joilla hän oli eksyttänyt ne, jotka olivat ottaneet pedon merkin, ja ne, jotka olivat sen kuvaa kumartaneet; ne molemmat heitettiin elävältä tuliseen järveen, joka tulikiveä palaa."

19:20

"Ja minä näin tulevan taivaasta alas enkelin, jolla oli syvyyden avain ja suuret kahleet kädessään.

Ja hän otti kiinni lohikäärmeen, sen vanhan käärmeen, joka on *paholainen* ja saatana, ja satoi hänet tuhanneksi vuodeksi ja heitti hänet syvyyteen ja sulki ja lukitsi sen sinetillä hänen jälkeensä, ettei hän enää kansoja villitsisi, siihen asti kuin ne tuhat vuotta ovat loppuun kuluneet; sen jälkeen hänet pitää päästettävän irti vähäksi aikaa." 20:1-3

Syvyys - Raamatun mukaan on kaksi paikkaa jumalattomille ihmisille kuolemansa jälkeen: 1) Seol (hebr.) eli tuonela on paikka, jossa jumalattomat sielut odottavat tuomion ylösnousemusta ja viimeistä tuomiota.

2) Gehinnom (hebr.) eli helvetti on tulinen tulikivijärvi, toinen kuolema, joka on paholaisen ja hänen enkeliensä sekä kaikkien jumalattomien ihmisten lopullinen vaivanpaikka viimeisen tuomion jälkeen.

3) Tehom (hebr.) eli syvyys on paikka tuonelassa, jossa säilytetään iankaikkisissa kahleissa langenneita enkeleitä viimeiseen tuomioon asti. Saatana eli paholainen heitetään tuhanneksi vuodeksi syvyyteen odottamaan lopullista tuomiota viimeisen kapinansa jälkeen.

"Vaikka jo kerran olette saaneet tietää kaiken, tahdon kuitenkin muistuttaa teitä siitä, että Herra, joka oli pelastanut kansan Egyptistä, toisella kertaa hukutti ne, jotka eivät uskoneet; ja että Hän ne enkelit, jotka eivät säilyttäneet valta-asemaansa, vaan jättivät oman asumuksensa, pani pimeyteen iankaikkisissa kahleissa säilytettäväksi suuren päivän tuomioon; samoin kuin Sodoma ja Gomorra ja niiden ympärillä olevat kaupungit, jotka samalla tavalla kuin nekin harjoittivat haureutta ja eksyivät luonnottomiin lihanhimoihin, ovat varoittavana esimerkkinä, kärsiessään iankaikkisen tulen rangaistusta." Juuda 1:5-7

Messiaaninen rauhan valtakunta

"Niin he ollessansa koolla kysyivät Häneltä sanoen: "Herra, tälläkö ajalla Sinä jälleen rakennat Israelille valtakunnan?"

Hän sanoi heille: "Ei ole teidän asianne tietää aikoja eikä hetkiä, jotka Isä oman valtansa *nojalla* on asettanut, vaan, kun Pyhä Henki tulee *teidän yllenne*, niin te saatte Voiman, ja te tulette olemaan Minun todistajani sekä Jerusalemissa että koko Juudeassa ja Samariassa ja aina maan ääriin saakka". Apt.1:6-8 Luther 1540

Tuhattuotinen valtakunta ei synny ihmisen aikaansaannoksena niin kuin muut valtakunnat. Loppuun asti historia on todistava taisteluista Jumalan valtakunnan ja maailman välillä, joka ilmenee ahdistuksena ja vainona. Vain Jumalan teko, joka murtautuu historiaan sen ulkopuolelta, voi perustaa Hänen valtakuntansa.

Ollessaan maan päällä Herra Jeesus perusti valtakuntansa, joka ei ollut vielä silloin ulkonainen, vaan on sisäisesti jokaisessa Herran omassa. Sen tarkoitus oli vapauttaa ihmisiä synnin ja paholaisen vallasta ja myöhemmin se ilmenee täydellisyydessään ja johtaa uuden taivaan ja uuden maan perustamiseen. Jumalan valtakunta on sekä nykyhetken todellisuutta että tulevaisuuden toivo.

Jumalan valtakunta on jo nyt hengellisesti uskovien sydämissä ja sen jumalallinen Voima on Pyhä Henki. Jumalan valtakunta on Kristuksen jatkuvaa hallintaa uskovien elämässä. Se leviää Jumalan Sanan julistuksen ja opetuksen kautta ja ilmenee lopuksi taivaassa kaikessa täyteydessään.

Tämä paha maailma tulee muuttaa Jumalan Sanan rakkauden totuudella ja tehdä ihmisistä opetuslapsia Herralle.

Paholaisen valtakunta on vähäpätöinen verrattuna Kristuksen valtakuntaan. Herran Jeesuksen tulessa takaisin on ensimmäinen ylösnousemus ja alkaa tuhatvuotisen rauhan valtakunnan aika ja se päättyy viimeiseen tuomion ylösnousemukseen ja viimeiseen tuomioon ja on Hänen valtakuntansa täyttymys ja alkaa iankaikkisuus Taivaallisen Isän kodissa. Ylösnousemus on kirjaimellinen ja ruumiillinen, kuten kadotuskin. Raamatun varma ilmoitus on, että lopun aikoina juutalaisia kohdannut paatumus otetaan pois, ja israelilaisia pelastuu, jos eivät jää epäuskoonsa.

"Sana, jonka Jesaja, Aamoksen poika, näki Juudasta ja Jerusalemissa. Aikojen lopussa on Herran temppelin vuori seisova vahvana, ylimmäisenä vuorista, kukkuloista korkeimpana, ja kaikki pakanakansat virtaavat sinne.

Monet kansat lähtevät liikkeelle sanoen: "Tulkaa, nouskaamme Herran vuorelle, Jaakobin Jumalan temppeliin, että Hän opettaisi meille teitänsä ja me vaeltaisimme Hänen polkujansa; sillä Siionista lähtee laki, Jerusalemissa Herran Sana".

Ja Hän tuomitsee pakanakansojen kesken, säätää oikeutta monille kansoille. Niin he takovat miekkansa vantaiksi ja keihäänsä vesureiksi; kansa ei nosta miekkaa kansaa vastaan, eivätkä he enää opettele sotimaan." Jes.2:1-4

Messiaaninen valtakunta on tuhannen vuoden rauhankausi, jolloin Messias, Jeesus Kristus hallitsee silloin Jerusalemissa uudistetun vanhan liiton Israelin kanssa. Tällöin on palautettu vanhan liiton jumalanpalvelus uuden liiton armon pohjalle sapatteineen ja juhlineen, vaikka enää ei uhreihin palatakaan. Israelilaiset evankelioivat tällöin maailmaa ja pakanakansat rientävät lehtimajajuhlille Jerusalemiin palvelemaan ja kunnioittamaan maan Kuningasta.

Jerusalem on rauhanvaltakunnan pääkaupunki ja Hän hallitsee silloin maan kansoja oikeuden ja vanhurskauden ja totuuden mukaan. Israel on silloin kansojen päänä ja kansat saavat silloin siunauksensa Israelin kautta.

"Mutta kaikki niiden pakanakansain tähteet, jotka ovat hyökänneet Jerusalemiin vastaan, käyvät vuosi vuodelta sinne ylös kumartaen rukoilemaan Kuningasta, Herraa Sebaotia, ja viettämään lehtimajanjuhlaa. Ja mitkä maan sukukunnista eivät käy ylös Jerusalemiin kumartaen rukoilemaan Kuningasta, Herraa Sebaotia, niille ei tule sadetta. Ja jos egyptiläisten sukukunta ei käy eikä tule sinne ylös, ei tule sitä heillekään; vaan heitä on kohtaava se vitsaus, millä Herra rankaisee niitä pakanakansoja, jotka eivät tule sinne ylös viettämään lehtimajanjuhlaa.

Tämä on oleva egyptiläisten synnin palkka ja kaikkien niiden pakanakansojen synnin palkka, jotka eivät käy sinne ylös viettämään lehtimajanjuhlaa.

Sinä päivänä on oleva hevosten kulkusissa kirjoitus: "Pyhitetty Herralle". Ja padat Herran temppelissä ovat uhrimaljain vertaisia, jotka ovat alttarin edessä.

Ja jokainen pata Jerusalemissa ja Juudassa on oleva pyhitetty Herralle Sebaotille, ja kaikki uhraajat tulevat ja ottavat niitä ja keittävät niissä. Eikä ole enää sinä päivänä yhtään kaupustelijaa Herran Sebaotin temppelissä." Sak.14:16-21

Messiaan rauhanvaltakunnassa synti ja jumalattomuus ei saa silloin hallita, vaan vanhurskaus hallitsee maan päällä ja maailmassa olevat sota-aseet tullaan muuttamaan työvälineiksi. Uskoon tullut Israelin kansan jäännös on silloin pappiskansana ja noudattaa Herran vanhurskaita käskyjä ja säädöksiä ja näitä opetetaan myös maailman kansoille, jotta vanhurskaus olisi voimassa koko maan päällä. Silloin Hänen hallintavalta Jerusalemissa ulottuu maan ääriin saakka. Maailman armeijat lakkautetaan, eivätkä kansat enää opettele sotimaan. Kaikkinainen pahuus ja väkivalta on kahlehdittu ja rauha on esivaltana ja vanhurskaus käskijänä. Silloin Lähi-idässä on todellinen rauha Israelin ja arabien välillä.

"Herraus on oleva suuri ja rauha loppumaton Daavidin valtaistuimella ja Hänen valtakunnallansa; se perustetaan ja vahvistetaan tuomiolla ja vanhurskaudella nyt ja iankaikkisesti. Herran Sebaotin kiivaus on sen tekevä." Jes.9:6

"Ei kuulu enää väkivaltaa sinun maassasi, ei tuhoa, ei turmiota sinun rajaisi sisällä, ja sinä kutsut pelastuksen muuriksesi ja kiitoksen portiksesi." Jes.60:18

"Sinä päivänä on oleva Herran alttari keskellä Egyptin maata ja sen rajalla Herran patsas.

Ja se on oleva merkinä ja todistuksena Herralle Sebaotille Egyptin maassa; sillä he huutavat Herraa sortajain tähden, ja Hän lähettää heille Vapauttajan ja Puolustajan, joka pelastaa heidät.

Ja Herra tekee itsensä tunnetuksi egyptiläisille, ja egyptiläiset tuntevat Herran sinä päivänä ja palvelevat Häntä teuras- ja ruokauhreilla, ja he tekevät Herralle lupauksia ja täyttävät ne.

Herra lyö egyptiläisiä, lyö ja parantaa; he palajavat Herran tykö, ja Hän kuulee heidän rukouksensa ja parantaa heidät.

Sinä päivänä on oleva valtatie Egyptistä Assuriin, ja Assur yhtyy Egyptiin ja Egypti Assuriin, ja he, Egypti ynnä Assur, palvelevat Herraa. Sinä päivänä on Israel oleva kolmantena Egyptin ja Assurin rinnalla, siunauksena keskellä maata, sillä Herra Sebaot siunaa sitä sanoen:

"Siunattu olkoon Egypti, Minun kansani, ja Assur, Minun kätteni teko, ja Israel, Minun perintöosani". Jes.19:19-25

Harmagedonin taisteluiden jälkeen koittaa uusi aamu maan päälle ja ihmisten viettelijä vangitaan tuhanneksi vuodeksi. Jerusalemissa tulee maailman pääkaupunki, jossa Messias, Israelin Kuningas hallitsee ja israeliläiset ovat tässä hallinnossa keskeisessä asemassa. Jerusalem, joka merkitsee rauhanmaja tai rauhan kaupunki on myös oleva paikka, missä pakanakansat palvovat Israelin Jumalaa. Rauhan valtakunnan alussa Israel ei käänny vain ulkonaisesti, vaan kokee myös hengellisen uudistuksen.

"Sano sentähden: Näin sanoo Herra, Herra: Minä kokoan teidät kansojen seasta ja kerään teidät maista, joihin teidät on hajotettu, ja annan teille Israelin maan.

Ja he tulevat sinne ja poistavat siitä kaikki sen iljetykset ja kaikki sen kauhistukset.

Ja Minä annan heille yhden sydämen, ja uuden hengen Minä annan teidän sisimpäanne, ja Minä poistan kivisydämen heidän ruumiistansa ja annan heille lihasydämen, niin että he vaeltavat Minun käskyjeni mukaan ja noudattavat Minun oikeuksiani ja pitävät ne; ja he ovat Minun kansani, ja Minä olen heidän Jumalansa." Hes.11:17-20

Tuhatvuotisessa valtakunnassa maanpallon ilmasto hoidetaan nykyistä tehokkaammalla tavalla. Ennen ensimmäisen ihmisen lankeemusta maapallolla oli lauhkea ilmasto ja päiväntasaajan kuumuutta oli tasattu napaseuduille ja rauhan valtakunnan aikana luonto palautetaan samankaltaiseen tilaan, kun oli Nooan päivinä. Mahdollista on, että hyvin korkealla ilmakehässä on jonkinlainen pilvikerros, joka jakaa lämpöä maapallon napa-alueille. Miksi Kaikkivaltias Jumala jättäisi maan nykyisen kylmän, kuuman ja kuivan kouriin?

"Ja Herra luo Siionin vuorelle koko asuinsijansa ylle ja sen juhlaokousten ylle pilven päivän ajaksi ja savun ynnä tulenliekin hohteen yöksi, sillä kaiken kirkkauden yllä on oleva peite ja verho varjoamassa päivän helteeltä sekä turvaamassa ja suojaamassa rajuilmalta ja sateelta." Jes.4:4-5

"Ja kuun valo on oleva kuin auringon valo, ja auringon valo on oleva seitsenkertainen, oleva niinkuin seitsemän päivän valo, sinä päivänä, jona Herra sitoo kansansa vammat ja parantaa siihen isketyt haavat." Jes.30:26

Tällaiset muutokset edellyttävät avaruuden jonkintasoista uudelleen järjestelyjä, ja muutoksia tehdään maan kiertoradassa ja avaruudessa. Silloin Jumala siunaa maata runsaasti, niin että se antaa valtavia satoja, eikä ihmiskunnan tarvitse enää nähdä nälänhätiiä. Maa on silloin lähempänä aurinkoa ja seitsenkertainen auringon valo saa kasvit kasvamaan runsaasti. Myös monet erämaat muuttuvat kukoistaviksi viheralueiksi. Profeetta Jesajan mukaan Jumala asettaa suojaavan verhon hellettä vastaan ja tämä suojaava verho on samankaltainen kuin oli Nooan päivinä ennen vedenpaisumustuomiota, jolloin ilmakehässä oleva vesikerros suojaasi maapalloa liialliselta auringon säteilyltä.

"Erämaa ja hietikko iloitsee, aromaa riemuitsee ja kukoistaa kuin lilja.

Se kauniisti kukoistaa ja iloitsee ilolla ja riemulla. Sille annetaan Libanonin kunnia, Karmelin ja Saaronin ihanuus. He saavat nähdä Herran kunnian, meidän Jumalamme ihanuuden.

Vahvistakaa hervonneet kädet, voimistakaa horjuvat polvet.

Sanokaa hätäntyneille sydämille: "Olkaa lujat, älkää peljätkö.

Katso, teidän Jumalanne! Kosto tulee, Jumalan rangaistus. Hän tulee ja pelastaa teidät."

Silloin avautuvat sokeain silmät ja kuurojen korvat aukenevat.

Silloin rampa hyppii niinkuin peura ja mykän kieli riemuun ratkeaa; sillä vedet puhkeavat erämaahan ja aromaahan purot.

Hehkuva hiekka tulee lammikoiksi ja kuiva maa vesilähteiksi.

Aavikkosutten asunnossa, missä ne makasivat, kasvaa ruoho ynnä ruoko ja kaisla.

Ja siellä on oleva valtatie, ja sen nimi on "pyhä tie": sitä ei kulje saastainen; se on heitä itseänsä varten. Joka sitä tietä kulkee, ei eksy - eivät hullutkaan.

Ei ole siellä leijonaa, ei nouse sinne raateleva peto; ei sellaista siellä tavata: lunastetut sitä kulkevat.

Niin Herran vapahdetut palajavat ja tulevat Siioniin riemuiten, päänsä päällä iankaikkinen ilo. Riemu ja ilo saavuttavat heidät, mutta murhe ja huokaus pakenevat." Jes.35

"Sitten Hän vei minut takaisin temppelin ovelle. Ja katso, vettä kumpusi temppelin kynnyksen alta itään päin, sillä temppelin etusivu oli itää kohti. Ja vesi juoksi alas temppelin oikeanpuolisen sivuseinämän alitse, alttarin eteläpuolitse.

Niin Hän kysyi minulta: "Oletko nähnyt, ihmislapsi?" ja kuljetti minua ja toi takaisin pitkin virran rantaa.

Mutta kun minä tulin takaisin, niin katso: virran rannalla kasvoi hyvin paljon puita molemmilla puolin.

Ja Hän sanoi minulle: "Nämä vedet juoksevat itäiselle alueelle, virtaavat alas Aromaahan ja tulevat mereen; niiden jouduttua mereen vesi siinä paranee.

Ja kaikki elolliset, kaikki, jotka liikkuvat, virkoavat elämään kaikkialla, mihin tämä kaksoisvirta tulee. Ja kaloja on oleva hyvin paljon; sillä kun nämä vedet sinne tulevat ja vesi paranee, niin kaikki virkoaa elämään, minne vain virta tulee.

Ja kalastajia seisoo sen rannalla. Een-Gedistä Een-Eglaimiin asti se on oleva yhtä verkkoapajaa. Siinä on kaikenlaisia kaloja, aivan kuin suuren meren kaloja, hyvin paljon.

Sen rämeet ja lätäköt eivät parane: ne jätetään suolan valtaan.

Mutta virran varrella, sen molemmilla rannoilla, kasvaa kaikkinaisia hedelmäpuita. Niistä eivät lakastu lehdet eivätkä lopu hedelmät: joka kuukausi." Hes.47:1,6-12

Tuhatvuotisen valtakunnan temppelin kynnyksen alta Jerusalemissa lähtee silloin valtava kaksoisvirta, joka saa puut kasvamaan ja Een-Gedi, joka sijaitsee kuolleen meren pohjukassa, vedet paranevat, niin että sieltä saadaan valtavia kalansaaliita. Kaikkialla muuallakin maapallolla on oleva puroja ja vesivirtoja, jotka kastelevat maata ja saavat kasvit kasvamaan ja erämaan kukoistamaan.

Myös maantieteelliset olosuhteet muuttuvat: "Kaikki laaksot korotettakoon, kaikki vuoret ja kukkulat alennettakoon; koleikot tulkoot tasangoksi ja kalliolouhut lakeaksi maaksi.

Herran kunnia ilmestyy: kaikki liha saa sen nähdä. Sillä Herran suu on puhunut." Jes.40:4-5

"Ja kaikki saaret pakenivat, eikä vuoria enää ollut." Ilm.16:20

Tämä vuorien tasoittuminen tapahtuu Herran päivän tuomioissa. Ja tällä maan tasoittumisella on kaksi tarkoitusta. Maan hyötypinta-ala kasvaa, jolloin runsaslukuisimmat kansatkin sopivat paremmin asumaan ja tilaa on silloin kaikille. Toiseksi luonnonmullistukset saavat aikaan sen, että atomisodassa saastunut maa painuu alas ja uutta puhdasta maata tulee esille.

Myös eläinkunnassa tapahtuu suuria muutoksia rauhan valtakunnassa.

Ihmiskunta ei omin voimin saa aikaan muuta kuin saastetta ja tuhoa, mutta Jumala saa aikaan rauhan ja ihanuuden.

"Silloin susi asuu karitsan kanssa, ja pantteri makaa vohlan vieressä; vasikka ja nuori leijona ja syöttöhärkä ovat yhdessä, ja pieni poikanen niitä paimentaa.

Lehmä ja karhu käyvät laitumella, niiden vasikat ja pennut yhdessä makaavat, ja jalopeura/leijona syö rehua kuin raavas.

Imeväinen leikittelee kyykäärmeen kololla, ja vieroitettu kurottaa kätensä myrkkylikon luolaan.

Ei missään Minun pyhällä vuorellani tehdä pahaa eikä vahinkoa, sillä maa on täynnä Herran tuntemusta, niinkuin vedet peittävät meren." Jes.11:6-9

"Minä iloitsen Jerusalemissa ja riemuitsen kansastani; eikä siellä enää kuulla itkun ääntä eikä valituksen ääntä. Ei siellä ole enää lasta, joka eläisi vain muutaman päivän, ei vanhusta, joka ei täyttäisi päiviensä määrää; sillä nuorin kuolee satavuotiaana, ja vasta satavuotiaana synnintekijä joutuu kiroukseen. He rakentavat taloja ja asuvat niissä, he istuttavat viinitarhoja ja syövät niiden hedelmät; he eivät rakenna muitten asua, eivät istuta muitten syöä; sillä niinkuin puitten päivät ovat, niin ovat elinpäivät Minun kansassani. Minun valittuni kuluttavat itse kättensä työn. He eivät tee työtä turhaan eivätkä lapsia synnytä äkkikuoleman omiksi, sillä he ovat Herran siunattujen siemen, ja heidän vesansa ovat heidän tykönänsä. Ennenkuin he huutavat, Minä vastaan, heidän vielä puhuessaan Minä kuulen." Jes.65:19-24

Rauhan valtakunnassa synnin valta on rajoitetumpi kuin nyt, koska paholainen on vankeudessa. On vain ihmisten turmeltuneesta luonnosta tuleva synnin kiusaus. Armossaan pitkämielinen Jumala asettaa synnintekijän vastuuseen teoistaan vasta 100 vuotiaana. Rauhan valtakunnan aikana maapallon olosuhteet ovat ihanteelliset ja kun syntiä on saatu kitkettyä hieman vähemmälle, niin elinikäkin nousee Nooan aikaan edeltäneelle tasolle noin 500-900 vuoteen asti, mutta ei yli 1000. Maailmassa on silloin taloudellinen hyvinvointi ja työkin on kannattavaa. Sota-armeijoiden ja sosiaali- ja terveyden huoltomenot ovat paljon pienempiä kuin nyt, eikä kansa enää nosta miekkaa toista kansaa vastaan, eivätkä he enää opettele sotimaan ja sota-aseiden tilalle tuotetaan rauhan ajan työkaluja ja välineitä.

"Hänen päivinänsä vanhurskas kukoistaa, ja rauha on oleva runsas siihen saakka, kunnes kuuta ei enää ole. Hallitkoon Hän merestä mereen ja Eufrat-virrasta maan ääriin saakka." Ps.72:7-8

"Iloitse suuresti, tytär Siion, riemuitse, tytär Jerusalem, sillä sinun Kuninkaasi tulee sinulle! Vanhurskas ja auttaja Hän on, on nöyrä ja ratsastaa aasilla, aasintamman varsalla. Ja Minä hävitän vaunut Efraimista ja hevoset Jerusalemissa. Sodan jousi hävitetään, ja Hän julistaa rauhan kansoille. Ja Hänen hallituksensa ulottuu merestä mereen, Eufrat-virrasta hamaan maan ääriin." Sak.9:9-10

"Ja Hän tuomitsee monien kansojen kesken, säätää oikeutta väkeville pakanakansoille, kaukaisiin maihin saakka." Miika 4:3
Rauhan valtakunnassa Messias on myös maan Tuomari, joka säätää oikeutta Jerusalemissa alkaen aina maan ääriin saakka. Uskon niin, että silloin Suomellakin on molemmat käsivarret ja helma ja Suomenlahden saaret eli koko Suomineito on silloin ehyt. Israel on silloin oleva maailman rikkain valtio ja mahtavin, koska siellä on Maan kuningasten Kuningas, joka hallitsee kansoja vanhurskaasti. Silloin Kuolleen meren valtavat rikkaudet otetaan kokonansa käyttöön.

"Silloin sinä saat sen nähdä, ja sinä loistat ilosta, sinun sydämesi sykkii ja avartuu, kun meren aarteet kääntyvät sinun tykösi, kansojen rikkaudet tulevat sinulle. Sen sijaan, että sinä olet ollut hyljätty ja vihattu, niin ettei ollut kauttasi kulkijaa, teen Minä sinut korkeaksi iankaikkisesti, iloksi polvesta polveen. Ja sinä saat imeä kansojen maidon, imeä kuningasten rintoja, saat tuntea,

että Minä, Herra, olen sinun auttajasi, että Jaakobin Väkevä on sinun Lunastajasi.

Minä tuon vasken sijaan kultaa, ja raudan sijaan Minä tuon hopeata, puun sijaan vaskea ja kiven sijaan rautaa. Ja Minä panen sinulle esivallaksi rauhan ja käskijäksi vanhurskauden." Jes.60:5,15-17

Kun Israel saa kerran haltuunsa koko Aabrahamille luvattun maan, siihen tulee kuulumaan nykyisten alueiden lisäksi Jordania ja Libanon, osia Syyriasta ja Irakista, Siinain niemimaa ja osia Egyptiä. Pohjoisessa on rajana Libanon ja Hamat, lännessä Välimeri ja Egyptin puro eli Wadi el Arish; etelässä Kades-Barnea ja punainen meri; ja idässä Eufrat virta. Nykyiset suurvallat hallitsevat maailmaa sodan pelolla, mutta Israel on silloin hallitseva rauhan ja vanhurskauden periaatteiden mukaisesti. Silloin Jerusalem on oleva suuren Kuninkaan kaupunki, joka on oleva korkeassa asemassa. Matt.5:35

"Minä näin yöllisessä näyssä, ja katso, taivaan pilvissä tuli Ihmisen Pojan kaltainen; ja Hän saapui Vanhaikäisen tykö, ja Hänet saatettiin tämän eteen.

Ja Hänelle annettiin valta, kunnia ja valtakunta, ja kaikki kansat, kansakunnat ja kielet palvelivat Häntä. Hänen valtansa on iankaikkinen valta, joka ei lakkaa, ja Hänen valtakuntansa on valtakunta, joka ei häviä." Dan.7:13-14

Herran Jeesuksen hallitsemista rauhan valtakunnassa voitaisiin luonnehtia, että se on rautainen valtikka, jolloin vastustajat murskataan kuin saviastiat. Se on Daavidin valtaistuim, joka on vanhurskas ja silloin Hän on myös Ylimmäisenä pappina Jerusalemin temppelissä ja siellä on rauhan ja viisauden hallitus.

Ihmiskunta on vuosituhansia yrittänyt kaikenlaisia hallintomenetelmiä, mutta kaikki nämä ovat osoittautuneet epätäydellisiksi. Ja vain Hänen kauttaan voi maailmaan tulla todellinen rauha ja oikeudenmukaisuus, koska Hän on todellinen Rauhanruhtinas.

"Hän on oleva suuri, ja Hänet pitää kutsuttaman Korkeimman Pojaksi, ja Herra Jumala antaa Hänelle Daavidin, hänen isänsä, valtaistuimen, ja Hän on oleva Jaakobin huoneen Kuningas iankaikkisesti, ja Hänen valtakunnallansa ei pidä loppua oleman." Luuk.1:32-33

Ensimmäinen ylösnousemus

Herra Jeesus on ylösnousemus ja elämä. Herran Jeesuksen ylösnousemus on ylösnousemususkon perusta, sillä Hän on alku ja esikoinen kuolleista nousseitten joukossa. Sama Jumalan Henki, joka herätti Herran Jeesuksen kuolleista, on tekevä eläviksi myös kaikki Häneen uskovat.

Ensimmäinen ylösnousemus tapahtuu Herran Jeesuksen tulemuksessa.

Kristus on ylösnoussut ensin ja myöhemmin herätetään myös Kristuksessa kaikki poisnukkuneet.

Ilmestyskirjassakin mainitaan vain kaksi ylösnousemusta. Ensimmäisessä ylösnousemuksessa nousevat kaikki Kristuksessa nukkuneet hallitakseen yhdessä Hänen kanssaan tuhat vuotta. Sitten seuraa toinen ylösnousemus, joka merkitsee lopullista tuomiota ja toista kuolemaa.

Silloin kaikki ihmiset nousevat kuolleista, ja jotkut menevät pois iankaikkiseen rangaistukseen ja toiset iankaikkiseen elämään.

"Niin Jeesus taas huusi suurella äänellä ja antoi Henkensä.

Ja katso, tempelin esirippu repesi kahtia ylhäältä alas asti, ja maa

järisi, ja kalliit halkesivat, ja haudat aukenivat, ja monta nukkuneiden pyhien ruumista nousi ylös.

Ja he lähtivät haudoistaan ja tulivat Hänen ylösnousemisensa jälkeen pyhään Kaupunkiin ja ilmestyivät monelle.

Mutta kun sadanpäämies ja ne, jotka hänen kanssaan vartioitsivat Jeesusta, näkivät maanjäristyksen ja mitä muuta tapahtui, peljästyivät he suuresti ja sanoivat: "Totisesti tämä oli Jumalan Poika." Matt.27:50-54

Ensimmäinen ylösnousemus on valtava Jumalan rakkauden voiman osoitus kaikkia Hänen omiansa kohtaan. Se on myös koko seurakunnalle kotiinkutsu Taivaallisen Isän kotiin ja niin me saamme aina olla Herran kanssa. Herramme Jeesus Kristus nousi kuolleista esikoisena noin 2 000 vuotta sitten. Raamattu mainitsee, että Hänen kanssa nousi kuolleista joitakin nukkuneiden pyhien ruumiita. Vanhan Testamentin esikuva tästä oli esikoislyhde eli omer lyhde, jonka israelilaiset veivät papeille temppeleihin heilutettavaksi Herran kasvojen edessä, Hänelle otollisena uhrina. 3.Moos.23:10-14

"Sillä Kristus on lain loppu, vanhurskaudeksi jokaiselle, joka uskoo. Kirjoittaahan Mooses siitä vanhurskaudesta, joka laista tulee, että ihminen, joka sen täyttää, on siitä elävä.

Mutta se vanhurskaus, joka uskosta tulee, sanoo näin: "Älä sano sydämessäsi: Kuka nousee taivaaseen?" se on: tuomaan Kristusta alas, tahi: "Kuka astuu alas syvyyteen?" se on: nostamaan Kristusta kuolleista. Mutta mitä se sanoo? "Sana on sinua lähellä, sinun suussasi ja sinun sydämessäsi"; se on se uskon Sana, jota me saarnaamme.

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämessäsi, että Jumala on Hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan.

Sanoohan Raamattu: "Ei yksikään, joka Häneen uskoo, joudu häpeään". Tässä ei ole erotusta juutalaisen eikä kreikkalaisen välillä; sillä yksi ja sama on kaikkien Herra, rikas antaja kaikille, jotka Häntä avuksi huutavat.

Sillä "jokainen, joka huutaa avuksi Herran Nimeä, pelastuu". Room.10:4-13

Ylösnousemuksessa jokainen Herran oma saa uuden ruumiin Hänen sovituksen ja lunastuksen perusteella. Tämä uusi ruumis on hengellinen ruumis, jossa on taivaallisen kuva ja henki on siinä hallitseva, kun taas maallisessa ruumiissa sielu on hallitseva.

Nekin Herran omat, jotka ovat elossa, kun Herramme tulee takaisin, puetaan uuteen ruumiiseen, että he voisivat kohdata Herran yläilmoissa. Tämä uusi ruumis on enkelien ja Herran Jeesuksen ruumiin kaltainen, jossa ei ole enää mitään kipua eikä tuskaa. Nekin, jotka eivät usko, saavat tuomion ruumiin tuomion ylösnousemuksessa viimeisenä päivänä.

Uskovien ylösnousemus on iankaikkiseen elämään, katoamattomuuteen ja enkelien kaltaisuuteen, hengellisessä, taivaallisessa ruumiissa. Ja tätä nimitetään Raamatussa myös elämän ylösnousemuksiksi.

"Ja monet maan tomussa makaavista heräjävät, toiset iankaikkiseen elämään, toiset häpeään ja iankaikkiseen kauhistukseen.

Ja taidolliset loistavat, niinkuin taivaanvahvuus loistaa, ja ne, jotka monta vanhurskauteen saattavat, niinkuin tähdet, aina ja iankaikkisesti." Dan.12:2-3

"Totisesti, totisesti Minä sanon teille: aika tulee ja on jo, jolloin kuolleet kuulevat Jumalan Pojan äänen, ja jotka sen kuulevat ne saavat elää.

Sillä niinkuin Isällä on elämä itsessään, niin Hän on antanut elämän myös Pojalle, niin että myös Hänellä on elämä itsessään.

Ja Hän on antanut Hänelle vallan tuomita, koska Hän on Ihmisen Poika. Älkää ihmetelkö tätä, sillä hetki tulee, jolloin kaikki, jotka haudoissa ovat, kuulevat Hänen äänensä ja tulevat esiin, ne, jotka ovat hyvää tehneet, elämän ylösnousemukseen, mutta ne, jotka ovat pahaa tehneet, tuomion ylösnousemukseen." Joh.5:25-29

Seurakunnan tuomioistuin eli Kristuksen tuomioistuin

"Ja minä näin valtaistuimia, ja he istuivat niille, ja heille annettiin tuomiovalta; ja minä näin niiden sielut, jotka olivat teloitettut Jeesuksen todistuksen ja Jumalan Sanan tähden, ja niiden, jotka eivät olleet kumartaneet petoa eikä sen kuvaa eivätkä ottaneet sen merkkiä otsaansa eikä käteensä; ja he virkosivat eloon ja hallitsivat Kristuksen kanssa tuhannen vuotta.

Muut kuolleet eivät vironneet eloon, ennenkuin ne tuhat vuotta olivat loppuun kuluneet. Tämä on ensimmäinen ylösnousemus.

Autuas ja pyhä on se, jolla on osa ensimmäisessä ylösnousemuksessa; heihin ei toisella kuolemalla ole valtaa, vaan he tulevat olemaan Jumalan ja Kristuksen pappeja ja hallitsevat Hänen kanssaan ne tuhannen vuotta." 20:4-6

Seurakunnan tuomioistuin eli Kristuksen tuomioistuin ei ole vielä viimeinen tuomiontuomioistuin, joka mainitaan vasta tämän luvun jakeissa 20:11-15. Tässä tuomioistuimessa on valtaistuimia, mutta viimeisellä tuomiolla on vain yksi valtaistuin ja vain yksi Tuomari, Ihmisen Poika, Jeesus Kristus. Isää Jumalaa jumalattomat ihmiset eivät näe.

Hän on Ylituomari, jolla on kaikki valta.

Se, että valtaistuimille istui monia tuomitsemaan, merkitsee useiden jäsenten muodostamaa oikeusistuinta. Tässä tuomioistuimessa ei käsitellä kadotustuomioita, vaan se on kaikille Herran omille palkan maksun aika.

"Kuinka rohkenee kukaan teistä, jolla on riita-asia toisen kanssa, käydä oikeutta vääräin edessä? Miksei pyhien edessä?

Vai ettekö tiedä, että pyhät tulevat maailman tuomitsemaan? Ja jos te tuomitsette maailman, niin ettekö kelpaa ratkaisemaan aivan vähäpätöisiä asioita?

Ettekö tiedä, että me tulemme tuomitsemaan enkeleitä, emmekö sitten maallisia asioita?

Jos teillä siis on maallisia asioita ratkaistavina, nekö te asetatte tuomareiksi, jotka ovat halveksittuja seurakunnassa?" 1.Kor.6:1-4

"Mutta me olemme turvallisella mielellä ja haluaisimme mieluummin muuttaa pois ruumiista ja päästä kotiin Herran tykö.

Sentähden me, olimmepa kotona tai olimmepa poissa, ahkeroitsemme olla Hänelle mieliksi.

Sillä kaikkien meidän pitää ilmestymän Kristuksen tuomioistuimen eteen, että kukin saisi sen mukaan, kuin hän ruumiissa ollessaan on tehnyt, joko hyvää tai pahaa.

Kun siis tiedämme, mitä Herran pelko on, niin me koetamme saada ihmisiä uskomaan, mutta Jumala kyllä meidät tuntee; ja minä toivon, että tekin omissatunnoissanne meidät tunnette." 2.Kor.5.8-11

On mahdollista, että nämä ovat apostoleita, marttyyreja ja Herran pyhiä, jotka tuomitsevat jopa enkeleitäkin.

Luvussa 6 marttyyrien sielut olivat Jumalan alttarin alla ja tällöin he huusivat Jumalalta kostoa. Nyt he ovat saaneet palkkansa ja Jumalan palvelijain veri on vaadittu suuren porton kädestä.

Marttyyrit ovat vironneet eloon ja saavat nyt hallita yhdessä Kristuksen kanssa. Marttyyrit kokivat maan päällä kuoleman rangaistuksen, joka tarkoittaa tässä kaikkia niitä eri tapoja, joita käytettiin Herran palvelijoiden surmaamiseen.

Kun Kristuksen tuomioistuimen eteen tulevat kaikki Herran omat, niin silloin tulee kunkin teko näkyviin ja Jumalan rakkauden, totuuden tuli on koetteleva jokaisen teon. Myös uskovien suhteet tulevat olemaan tuomion ja palkan maksun perusteita, kuinka he ovat noudattaneet Jumalan antamaa uutta käskyä, rakastaa myös vähempiä veljiä ja sisaria ja kuinka olemme suhtautuneet hädässä oleviin uskoviin ja puutteenalaisiin veljiimme ja sisariimme. Laupeudelle silloin tuomio koituu kerskaukseksi.

Olemmeko olleet hyväsydämissä ja anteeksiantavaisia, vai olemmeko olleet itsekkäitä ja välinpitämättömiä heikkoja kohtaan.

Myös uskollisuus Herran antamille tehtäville huomioidaan ja jokainen saa silloin tekojensa mukaan. Siksi meidän tulee tehdä hyvää, varsinkin uskonveljille.

"Sentähden, rakkaat veljeni, olkaa lujat, järkähtämättömät, aina innokkaat Herran työssä, tietäen, että teidän vaivannäköne ei ole turha Herrassa." 1.Kor.15:8

"Mutta jos veljesi rikkoo sinua vastaan, niin mene ja nuhtele häntä kahden kesken; jos hän sinua kuulee, niin olet voittanut veljesi. Mutta jos hän ei sinua kuule, niin ota vielä yksi tai kaksi kanssasi, 'että jokainen asia vahvistettaisiin kahden tai kolmen todistajan sanalla'.

Mutta jos hän ei kuule heitä, niin ilmoita seurakunnalle. Mutta jos hän ei seurakuntaakaan kuule, niin olkoon hän sinulle, niinkuin olisi pakana ja publikaani.

Totisesti Minä sanon teille: kaikki, minkä te sidotte maan päällä, on oleva sidottu taivaassa, ja kaikki, minkä te päästätte maan päällä, on oleva päästetty taivaassa." Matt.18:15-18

Anteeksiantamattomuus estää uskovan pääsyn Taivaallisen Isän kotiin, siksi olkaamme armahtavaisia, sillä Hänkin on armahtanut meitä.

Herran täytyy koota Hänen valtakunnastaan kaikki ne, jotka ovat pahennukseksi ja jotka tekevät laittomuutta, muutoin Hänen valtakuntansa turmeltuisi ja toiseksi Hän joutuisi silloin suosimaan syntiä ja hyväksymään sen sormiensa läpi, eikä Hän enää olisi vanhurskas ja pyhä Jumala. Jumalan lunastustyön tarkoituksena on luoda edellytykset anteeksiannolle ja synnistä vapautumiselle, eikä antaa syntiselle turvallista mahdollisuutta jatkaa synnintekoa.

Jumalan tuomion tarkoituksena on karkottaa synti maailmasta ja siksi on aivan välttämätöntä paljastaa synti ja sen seuraamus eli tuomio.

Jumala maksaa palkan kaikille niin pienille kuin suurillekin ja siihen vaikuttavat monet seikat. Hän maksaa palkan Häntä etsiville ja pysyvän palkan, joka ei koskaan häviä. Raamattu kuvaa tätä palkkaa suureksi ja pysyväksi. Se on myös Hänen kanssaan olemista ja Jumalan kasvojen katselemista, kirkastumista ja Hänen kanssaan hallitsemista.

Silloin he saavat vanhurskauden kuihtumattoman seppeleen ja elämän kruunun ja ovat perillisiä Jumalan valtakunnasta ja heillä on aarre taivaissa ja iankaikkinen ilo ja autuus. Siksi uskovien tulee varoa, että eivät menetä palkkaansa, sillä se on sangen suuri, vainotuille, Jumalan Sanan noudattajille, nöyrille ja uskollisille.

”Jumalaton hankkii pettäväistä voittoa, mutta joka vanhurskautta kylvää, saa pysyvän palkan.” Snl.11:18

”Älkää kootko itsellenne aarteita maan päälle, missä koi ja ruoste raiskaa ja missä varkaat murtautuvat sisään ja varastavat. Vaan kootkaa itsellenne aarteita taivaaseen, missä ei koi eikä ruoste raiskaa ja missä eivät varkaat murtaudu sisään eivätkä varasta. Sillä missä sinun aarteesi on, siellä on myös sinun sydämesi.” Matt.6:19-21

”Sen Jumalan armon mukaan, joka on minulle annettu, minä olen taitavan rakentajan tavoin pannut perustuksen, ja toinen sille rakentaa, mutta katsokoon kukin, kuinka hän sille rakentaa. Sillä muuta perustusta ei kukaan voi panna, kuin mikä pantu on, ja se on Jeesus Kristus.

Mutta jos joku rakentaa tälle perustukselle, rakensipa kullasta, hopeasta, jalokivistä, puusta, heinistä tai oljista, niin kunkin teko on tuleva näkyviin; sillä sen on saattava ilmi se päivä, joka tulessa ilmestyy, ja tuli on koetteleva, minkälainen kunkin teko on. Jos jonkun tekemä rakennus kestää, on hän saava palkan; mutta jos jonkun tekemä palaa, joutuu hän vahinkoon; mutta hän itse on pelastuva, kuitenkin ikäänkuin tulen läpi.” 1.Kor.3: 10-15

Niistä, jotka pääsevät osallisiksi ensimmäisestä ylösnousemuksesta, mainitaan kolme seikkaa: 1) Toisella kuolemalla ei ole heihin valtaa ja heidän välinsä kuoleman kanssa on kerta kaikkiaan selvitetty. Heillä on osa Kristuksen ylösnousemuksessa, ja he ovat saaneet uuden ruumiin, johon kuolemalla ei ole enää mitään valtaa.

2) He tulevat olemaan Jumalan ja Kristuksen pappeja, mikä sallii heille pääsyn Jumalan luo. Pappi tarkoittaa Jumalan luokse kutsuja.

3) He tulevat hallitsemaan Kristuksen kanssa, koska he ovat sekä pappeja että kuninkaita.

Raamattu ilmoittaa kolmenlaista kuolemaa. 1) Fyysinen kuolema, joka tarkoittaa sitä, että ihminen on henki, sielu ja ruumis, ja kun henki ja sielu erkanevat ruumiista, niin ruumis haudataan. Jos ihminen on silloin uskossa Herraan Jeesukseen, niin hän menee ylös taivaaseen odottamaan vanhurskasten ylösnousemusta. Mutta jos hän ei ole uskossa Herraan Jeesukseen ja asiat eivät ole kunnossa ihmisten ja Jumalan kanssa, niin jumalaton ihminen menee alas tuonelaan odottamaan viimeistä tuomiotaan. Jos ihminen ei kuule ajallisessa elämässään rakkauden totuuden ääntä, niin kuinka hän voisi kuulla kutsun ensimmäiseen ylösnousemukseen?

2) Hengellinen kuolema, joka tarkoittaa sitä, että synti erottaa ihmisen Jumalan yhteydestä. Jumalaton ihminen voi siis olla elossa fyysisesti, mutta saman aikaisesti on hengellisesti kuollut eli erossa Jumalasta ja kun jumalaton ihminen kuolee, niin tämä ero tulee selvästi näkyviin.

3) Toinen kuolema, joka on viimeisen tuomion jälkeen, jolloin jumalaton ihminen erotetaan lopullisesti Jumalan yhteydestä ikuiseen helvettiin, tulikivijärveen kokonaisena ihmisenä; henki, sielu ja ruumis.

Saatanan eli paholaisen lopullinen tuomio; 20:7-10

”Ja kun ne tuhat vuotta ovat loppuun kuluneet, päästetään saatana vankeudestaan, ja hän lähtee villitsemään maan neljällä kulmalla olevia kansoja, Googia ja Maagogia, kootakseen heidät sotaan, ja niiden luku on kuin meren hiekka.

Ja he nousevat yli maan avaruuden ja piirittävät pyhien leirin ja sen rakastetun Kaupungin. Mutta tuli lankeaa taivaasta ja kuluttaa heidät. Ja *paholainen*, heidän villitsijänsä, heitetään tuli- ja tulikivijärveen, jossa myös peto ja väärä profeetta ovat, ja heitä vaivataan yöt päivät, aina ja iankaikkisesti.” 20:7-10

Kun rauhan valtakunnan aika on lopussa, päästetään paholainen vankeudestaan hetkeksi. Vaikka paholaisella on ollut tuhat vuotta aikaa miettiä ja harkita parannuksen tekoa, ei sen luonne ja kapina ole yhtään muuttunut. Heti vapaaksi päästyään paholainen aloittaa jälleen villitsemisensä kansojen keskuudessa. Paholainen ei tule siis koskaan tekemään mitään parannusta, eikä luopumaan kapinastaan Jumalaa vastaan. Ihmisluonto ei myöskään ole muuttunut tuhatvuotisen rauhankaan jälkeen, vaikka saatanan vaikutusta ei olekaan. Se sallii jälleen tuon vanhan käärmeen vietellä itsensä. Tästä muodostuu kuitenkin saatanan viimeinen kapina ja hänen päivänsä ihmisten villitsijänä ovat päättyneet lopullisesti.

Miksi Jumala sallii paholaisen villitä kansat sotaan ja kapinaan Jumalaa vastaan? Eikö olisi ollut parempi antaa rauhan valtakunnan ajan jatkua rauhassa ikuisesti?

Tähän suureen kysymykseen on moniakin vastauksia ja eräs on se, että Jumala tahtoo ihmisen tietävän, rakastavatko he Jumalaa todella kaikesta sydämestään olosuhteista huolimatta.

Jumala salli jo vanhan liiton aikana väärät profeetat Israelin kansan keskuuteen, koetellakseen, rakastavatko he todella Herraa kaikesta sydämestään.

Ja tässä rakkautemme Herraa kohtaan ilmenee siten, että rakastammeko siunauksia enemmän kuin itse siunauksien antajaa?

Tämä ajallinen elämä on elämän koulua iankaikkisuutta varten, jotta oppisimme rakastamaan Herraa kaikissa mahdollisissa olosuhteissa, joita tämä lyhyt elämämme tarjoaa, niin hyvissä kuin pahoissakin.

Jumala rakastaa meitä ikuisella rakkaudellaan olosuhteista huolimatta.

”Jos teidän keskuuteenne ilmestyy profeetta tai unennäkijä ja lupaa sinulle jonkun tunnusteen tai ihmeen, ja jos sitten todellakin tapahtuu se tunnusteko tai ihme, josta hän puhui sinulle sanoen: 'Lähtekäämme seuraamaan muita jumalia, joita te ette tunne, ja palvelkaamme niitä', niin älä kuuntele sen profeetan puhetta tai sitä unennäkijää, sillä Herra, teidän Jumalanne, ainoastaan koettelee teitä tietääksensä, rakastatteko Herraa, teidän Jumalanne, kaikesta sydämestänne ja kaikesta sielustanne.

Seuratkaa Herraa, teidän Jumalanne, Häntä peljätäkää ja pitäkää Hänen käskynsä, Häntä kuulkaa, Häntä palvelkaa ja Hänessä kiinni riippukaa. Mutta se profeetta tai unennäkijä surmattakoon, sillä hän on julistanut luopumusta Herrasta, teidän Jumalastanne, joka vei teidät pois Egyptin maasta ja vapahti sinut orjuuden pesästä, ja on tahtonut vietellä sinut siltä tieltä, jota Herra, sinun Jumalasi, käski sinun vaeltaa. Poista paha keskuudestasi.” 5.Moos.13:1-5

Toiseksi, vaikka rauhan valtakunta onkin ihanaa onnen ja rauhan aikaa, se ei kaikesta huolimatta ole täydellinen, pyhä ja synnitön valtakunta, koska ihmiset asuvat siellä vielä synnin turmelemassa lihan ruumiissa. Tämän tähden Jumala sallii valtakunnan kestävän vain tuhannen vuotta ja lopullinen kaikkien Herran omien koti on oleva uusi Jerusalemi, todellinen rauhan Kaupunki, uusi Jerusalemi Taivaallisen Isän kodissa, jossa ei ole syntiä ja vajavaisuutta.

Ja kun paholainen päästetään irti vähäksi aikaa, tapahtuu se ihmisten erottelemiseksi toisistaan, ketkä todella rakastavat Herraa kaikesta sydämestään olosuhteista huolimatta.

”Viisas kuningas perkaa jumalattomat pois viskimellään ja antaa puimajyrän käydä heidän ylitsensä.” Snl.20:26

”Hänellä on viskimensä kädessään, ja Hän puhdistaa puimatanterensa ja kokoaa nisunsa aittaan, mutta ruumenet Hän polttaa sammumattomassa tulella.” Matt.3:12

”Simon, Simon, katso, saatana on tavoitellut teitä valtaansa, seuloakseen teitä niinkuin nisuja; mutta Minä olen rukoillut sinun puolestasi, ettei sinun uskosi raukeaisi tyhjään.

Ja kun sinä kerran palajat, niin vahvista veljiäsi.” Luuk.22:31-32

Herran viskin on siis saatana, jota Herra käyttää erottelemaan ruumenet jyvistä. Ja usein se tapahtuu ahdistuksen, vainon tai ongelmien kautta ja silloin paholainen koettelee uskoamme ja rakkauttamme ja erityisesti uskon ja rakkauden laatua kärsimyksissä ja jopa kuoleamalla.

Viimeisen kerran saatana suorittaa viskimen tehtävää rauhan valtakunnan lopussa, kun se päästetään hetkeksi vankeudesta villitsemään maan kansoja. Silloin nähdään, ovatko ihmiset palvelleet Herraa kaikesta sydämestään ilolla ja sydämen halulla, vai onko se ollut jotakin aivan muuta.

Ne ihmiset, jotka eivät rakasta Herraa kaikesta sydämestään, ovat silloin valmiit seuraamaan paholaista ja alkavat valmistella sotaa Jerusalemiä vastaan. Rauhan valtakunnassa ei ole sota-aseita, mutta kapinalliset käyttävät viisautensa ja korkealle kehittyneen tekniikkansa niiden valmistamiseen.

Mikä saa ihmiset hulluuntumaan sotaan maailman historian pisimmän rauhan ajan jälkeen?

Adamilla ja Eevalla oli hyvän- ja pahantiedon puu ja heillä oli valinta.

Joku on sanonut viisaasti, että Jumala on ottanut suuren riskin antaessaan ihmiselle tahdonvalinnan mahdollisuuden. Seurakunnalla on valittavanaan maailman kunnia tai Kristuksen pilkka ja häpeä.

Valinta on ollut myös vanhan liiton seurakunnallakin.

Tuhatuotiseen rauhan valtakuntaan syntyy vuosisatojen kuluessa uusia sukupolvia, jotka eivät itse ole valinneet sinne syntymistään eikä siellä olevaa Israelin Jumalan palvelusta. He ovat syntyneet turvalliseen maailmaan, jossa ei ole suuria kiusauksia ja tälläkin sukupolvella tulee olla valinnan mahdollisuus, sillä Jumala hyväksyy vain vapaaehtoisen palvelun. Maailman ongelmien perussyy ei ole esim. köyhyys tai muut syyt, vaan kapina ihmissydämessä Jumalaa vastaan.

Maan neljällä kulmalla - Maapallon mantereet ovat tässä yhtenäisenä mantereena. Goog ja Maagog asuvat maan neljällä kulmalla ja ne mainitaan Hesekielin kirjassa Goog Maagogin ruhtinaana.

Tätä viimeistä tämän maailman sotaa ei tule sekoittaa kolmanteen maailmansotaan eli Googin sotaan, joka on ennen rauhan valtakunnan aikaa.

Googilla ja Maagogilla tarkoitetaan kaikkia niitä kapinallisia, jotka liittyvät paholaisen joukkoihin ja kapinaan Jerusalemiä ja Jumalaa vastaan. Paholainen tietää, että sen on mentävä pian iankaikkiseen helvettiin, ja siksi se yrittää epätoivoisesti taistella viimeiseen asti. Tästä viimeisestä taistelusta ei tule oikeastaan mitään taistelua, vaikka Jumalan vastustajat kokoontuvat, sillä ne eivät saa mitään tilaisuutta taisteluun.

Rakastettu kaupunki on Jerusalem, johon kohdistuu tämä hyökkäysyritys. Hyökkääjät eivät kohtaa puolustusta, eikä sotajoukkoja lähetetä heitä vastaan, sillä Herra sotii itse heitä vastaan. Jumalan tuli lankeaa taivaasta ja kuluttaa heidät. Viimeinen sota maailmassa on vihdoinkin ohi ja hyökkääjät saavat surmansa.

Sota on aina mieletöntä ja on osoitus ihmisen turmeltuneisuudesta. Heti kun paholainen on päästetty vankeudesta irti, suuret joukot ovat valmiina liittymään häneen.

Jumala haluaa osoittaa julkisesti ihmisille ja enkeleille täydellisen oikeudenmukaisuutensa ja vanhurskautensa tuomitessaan heidät kadotukseen.

"Ja *paholainen*, heidän villitsijänsä, heitetään tuli- ja tulikivijärveen, jossa myös peto ja väärä profeetta ovat, ja heitä vaivataan yöt päivät, aina ja iankaikkisesti." 20:10

Kun maailmassa vihon viimeinen sota on ohi, heitetään paholainen eli saatana lopullisesti helvettiin, tulikivijärveen, jossa ovat jo ennen häntä Rooman peto ja väärä profeetta eli islam.

Helvetin kadotustuomio on ilmaistu kolminkertaisella aikamääreellä yöt päivät, aina ja iankaikkisesti, joten se on tulkittava ehdottomasti kirjaimellisesti.

Koko pahuuden kolminaisuus on kadotuksessa ja heitä rangaistaan siellä iankaikkisesti. Paholainen on kaiken pahan alku ja juuri ja koko maailman päävillitsijä, eikä enää koskaan pääse villitsemään kansoja, vaan joutuu olemaan iankaikkisesti sidottuna kadotuksen vankeuteen. Helvetti on unohduksen ja kadotuksen paikka, jossa vaiva on jatkuva aina ja iankaikkisesti ja se on valmistettu saatanelle ja hänen enkeleilleen. "Sitten Hän myös sanoo vasemmalla puolellaan oleville: 'Menkää pois Minun tyköäni, te kirotut, siihen iankaikkiseen tuleen, joka on valmistettu paholaiselle ja hänen enkeleillensä.'" Matt.25:41

Viimeinen tuomio; 20:11-15

Tuomio - Raamattu tuo selvästi julki Jumalan täydellisen ilmoituksen tuomiosta ja Jumala on koko maan Tuomari ja on kaiken oikeuden Jumala. Ilmestyskirjan perustotuuksiin kuuluu Jumalan tuomio ja sen seuraamukset. Jumalan tuomion perustana on ehdoton totuus ja vanhurskaus ja oikeus. Itse luontokin opettaa Jumalan tuomion periaatteista esimerkiksi kylvämisen ja niittämisen laki, synti ja kuolema ja nämä Jumalan lait ovat kaikille puolueettomia.

Jopa ihmisen oma rakenne ennakoii ehdottoman oikeudenmukaista yksilöllistä tuomiota. Ihmisen sielun syvyyksiin painuu lähtemättömästi koko elämä toimintoinen, vaikuttiminen, ajatuksineen sellaisella tavalla, että se voidaan palauttaa mieliin viimeisellä tuomiolla.

Jokaisella ihmisellä on omatunto, joka suorittaa jatkuvasti ihmisen siveellisen tilan, hänen toimiensa ja niiden seurausten arviointia ja tuomitsemista. Tämän tulisi muistuttaa ihmistä iankaikkiselle tuomiolle

joutumisesta. Meidän ei tule peljätä niin ikään kuolemaa, vaan enemmän syntiä, jonka seuraamus kuolema on.

Ihmisen jokainen teko tai sen jättäminen jättää jälkensä hänen persoonallisuuteensa, vaikuttaa omalta osaltaan lopulliseen moraaliseen tilaan, joko hyvään tahi pahaan suuntaan.

Jumalan kasvojen edessä tapahtuva tuomio on tämän asiantilan toteamista. Viimeisellä tuomiolla ei ole enää vuoria ja kukkuloita, joille synnintekijä voisi huutaa, että ne kaatuisivat hänen päälleen ja peittäisivät hänet Jumalan katseelta ja Karitsan vihalta.

"Niin Jeesus vastasi ja sanoi heille: "Totisesti, totisesti Minä sanon teille: Poika ei voi itsestensä mitään tehdä, vaan ainoastaan sen, minkä Hän näkee Isän tekevän; sillä mitä Isä tekee, sitä myös Poika samoin tekee.

Sillä Isä rakastaa Poikaa ja näyttää Hänelle kaikki, mitä Hän itse tekee; ja Hän on näyttävä Hänelle suurempia tekoja kuin nämä, niin että te ihmettelette.

Sillä niinkuin Isä herättää kuolleita ja tekee eläviksi, niin myös Poika tekee eläviksi, ketkä Hän tahtoo.

Sillä Isä ei myöskään tuomitse ketään, vaan Hän on antanut kaiken tuomion Pojalle, että kaikki kunnioittaisivat Poikaa, niinkuin he kunnioittavat Isää.

Joka ei kunnioita Poikaa, se ei kunnioita Isää, joka on Hänet lähettänyt. Totisesti, totisesti Minä sanon teille: joka kuulee Minun Sanani ja uskoo Häneen, joka on Minut lähettänyt, sillä on iankaikkinen elämä, eikä hän joudu tuomittavaksi, vaan on siirtynyt kuolemasta elämään.

Ja Hän on antanut Hänelle vallan tuomita, koska Hän on Ihmisen Poika." Joh.5:19-24,27

Jumalan tuomioita esiintyy kautta koko ihmiskunnan historian. Jumalan ensisijainen tahto on armahtaa, mutta jos ihmiselle ei kelpaa Jumalan tarjoama armahdus Hänen ehdoillaan, ei jää jäljelle kuin tuomio, koska Jumala on pyhä ja vanhurskas.

Jumala on lähettänyt Poikansa maailmaan, ettei yksikään joutuisi tuomittavaksi ja kerran kadotetuksi ja tähän sisältyy myös ihmisen synnin tuomitseminen. Myös ihmisen sisäinen tila ja hänen asenteensa Jumalaan ja rakkauden totuuteen - tuomitaan. Suhtautuminen Jumalan suurimpaan rakkauden tekoon Golgatalla Kristuksen sovituskuolemassa, ratkaisee onko odotettavissa iankaikkinen tuomio vai pelastus Kristuksessa.

"Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että Hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka Häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä.

Sillä ei Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan tuomitsemaan maailmaa, vaan sitä varten, että maailma Hänen kauttansa pelastuisi.

Joka uskoo Häneen, sitä ei tuomita; mutta joka ei usko, se on jo tuomittu, koska Hän ei ole uskonut Jumalan ainokaisen Pojan Nimeen.

Mutta tämä on tuomio, että valkeus on tullut maailmaan, ja ihmiset rakastivat pimeyttä enemmän kuin valkeutta; sillä heidän tekonsa olivat pahat.

Sillä jokainen, joka paha tekee, vihaa valkeutta eikä tule valkeuteen, ettei hänen tekojansa nuhdeltaisi.

Mutta joka totuuden tekee, se tulee valkeuteen, että hänen tekonsa tulisivat julki, sillä ne ovat Jumalassa tehdyt." Joh.3.16-21

Kristuksen ristinkuolemassa pantiin täytäntöön Jumalan tuomio synnistä ja Kristuksessa Jumala toteuttaa myös ihmisen synnin tuomion, niiden ihmisten kohdalla, jotka uskovat Häneen, jätettyään armollisesti rankaisematta ennen tehdyt synnit. Hän lausuu armonvaltaistuimelta vapauttavan tuomion omilleen sovituksensa perusteella ja Jumala vanhurskauttaa jumalattoman, jolla on usko Herraan Jeesukseen. Täydellinen Jumalan vanhurskaus jokaisessa Herran omassa vapauttaa täydellisesti viimeisestä tuomiosta, niin ettei tarvitse joutua edes tuomioistuinsaliin. Viimeinen tuomio on vain jumalattomille ihmisille.

"Vääryyden aarteet eivät auta, mutta vanhurskaus vapahtaa kuolemasta." Snl.10:2

"Oikeamieliset vapahtaa heidän vanhurskautensa, mutta uskottomat vangitsee heidän oma himonsa." Snl.11:6

"Niin ei nyt siis ole mitään kadotustuomiota niille, jotka Kristuksessa Jeesuksessa ovat.

Sillä elämän hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa on vapauttanut sinut synnin ja kuoleman laista, ja jotka eivät vaella lihan mukaan, vaan Hengen mukaan. Luther 1540; Biblia

Armonaikana Jumala panee toimeen ihmisen sisimmässä tuomion, jonka tarkoituksena on vahvistaa häntä tulevaa iankaikkista tuomiota varten. Pyhä Henki näyttää todeksi synnin, vanhurskauden ja tuomion ihmisen omassatunnossa, johdattaakseen hänet todelliseen kääntymykseen. Itse kääntymykseen ja parannuksen tekoon sisältyy toisaalta koko vanhan syntielämän ratkaiseva tuomio ja toisaalta tuomio elämän vanhurskauttamiseksi.

Kenenkään Kristuksessa olevan pelastetun ei tarvitse pelätä tuomiota.

"Sillä Jumala puhuu tavalla ja puhuu toisella; sitä vain ei huomata. Unessa, öisessä näyssä, kun raskas uni valtaa ihmiset ja he nukkuvat vuoteillansa, silloin Hän avaa ihmisten korvat ja sinetillä vahvistaa heidän saamansa kurituksen, kääntääkseen ihmisen pois pahasta teosta ja varjellakseen miestä ylpeydestä, säästääkseen hänen sielunsa haudasta ja hänen henkensä syöksymästä peitsiin." Job.33:14-18

"Ja kun Hän tulee, niin Hän näyttää maailmalle todeksi synnin ja vanhurskauden ja tuomion: synnin, koska he eivät usko Minuun; vanhurskauden, koska Minä menen Isän tykö, ettekä te enää Minua näe; ja tuomion, koska tämän maailman ruhtinas on tuomittu." Joh.16:8-11

Iankaikkinen tuomio kuuluu Jumalan iankaikkisiin suunnitelmiin ja on yksi Kristuksen opin alkeista.

Ihmisen Poikana, Hän on tuomitessaan osoittava täydellistä viisautta ja vanhurskautta. Hän on Kuningas ja Tuomari ja siksi Hänellä on myös kaikki arvovalta tuomita vanhurskaasti.

Viimeisestä tuomiosta on siis koko Jumalan kansa eli kaikki Herran omat vapautettu täydellisesti ja viimeinen tuomio koskee vain jumalattomia ihmisiä, jotka eivät ole vastaan ottaneet rakkautta totuuteen, voidakseen pelastua viimeiseltä tuomiolta ja kadotukselta.

Vaikka uskovalle ei lueta kadotustuomiota, niin häntäkin odottaa tuomio. Tämän tulisi tehdä jokaisen uskovan vakavaksi, sillä sama Jumala, joka vanhurskauttaa ilman omia ansioita sulasta armosta, on myös Kristuksen kautta tuomitseva jokaisen uskovan ihmisen hänen tekojensa mukaan, olivatpa ne sitten hyviä tahi pahoja.

Seurakuntaan tulee kuulumaan loppuun asti sekä aitoja että epäaitoja uskovia ja seurakunnan Herra tekee silloin lopullisen arvion jokaisen kohdalla ehdottoman oikeudenmukaisesti ja vanhurskaasti.

Uskon teot ovat myös Hengen hedelmää ja sen vuoksi sanotaan, että meidät tuomitaan tekojemme mukaan; ja todelliselle uskolle tämä merkitsee, että on kyse uskon teoista.

Tuomiolla kaikki, jotka ovat pahennukseksi ja jotka tekevät laittomuutta, heitetään tuliseen pätsiin. Hedelmätön oksa hakataan poikki ja heitetään tuleen ja paha palvelija heitetään ulos pimeyteen.

Herramme opetti vuorisaarnassaan, että ainoastaan ne, jotka tekevät Jumalan tahdon ja joka kuulee Jumalan Sanan ja tekee niiden mukaan, pääsevät sisälle taivasten valtakuntaan.

Herran Jeesuksen sanat eivät sisällä ajatusta, että uskova ei joudu tuomittavaksi, vaan sen, ettei tuomio ole hänen kohdallaan kadotustuomio. Jokaisen uskovan kohdalla tuomio ratkaisee, onko hänen työnsä Jumalan hyväksymä ja onko hän saava täyden palkan, vai menettääkö hän sen, tai pelastuuko hän ikään kuin tulen läpi kekäleenä.

Tämä uskovien tuomio koskee sanoja ja tekoja, käytettyjä mahdollisuuksia ja laiminlyöntejä, uskollisuutta ja vaikuttimia ja Herra itse on lausuva viimeisen ratkaisevan sanan.

”Mutta siitä minä hyvin vähän välitän, että te minua tuomitsette tai joku inhimillinen oikeus; en minä itsekään tuomitse itseäni, sillä ei minulla ole mitään tunnollani, mutta en minä silti ole vanhurskautettu, vaan minun tuomitsijani on Herra.

Älkää sentähden lausuko mitään tuomiota, ennenkuin aika on, ennenkuin Herra tulee, joka myös on saattava valoon pimeyden kätköt ja tuova ilmi sydänten aivoitukset; ja silloin kukin saa kiitöksensä Jumalalta.”

1.Kor.4:3-5

Jumalattomien ihmisten viimeinen tuomio

”Ja minä näin suuren, valkean valtaistuimen ja sillä istuvaisen, jonka kasvoja maa ja taivas pakenivat, eikä niille sijaa löytynyt.

Ja minä näin kuolleet, suuret ja pienet, seisomassa valtaistuimen edessä, ja kirjat avattiin; ja avattiin toinen kirja, joka on Elämän kirja; ja kuolleet tuomittiin sen perusteella, mitä kirjoihin oli kirjoitettu, tekojensa mukaan.

Ja meri antoi ne kuolleet, jotka siinä olivat, ja Kuolema ja Tuonela antoivat ne kuolleet, jotka niissä olivat, ja heidät tuomittiin, kukin tekojensa mukaan.

Ja Kuolema ja Tuonela heitettiin tuliseen järveen. Tämä on toinen kuolema, tulinen järvi.

Ja joka ei ollut Elämän kirjaan kirjoitettu, se heitettiin tuliseen järveen.” 20:11-15

Viimeinen tuomio on ennen kaikkea maailman tuomio, jolloin jokainen jumalaton ihminen asetetaan Jumalan valtaistuimen eteen ja silloin kaikkien on tehtävä tili itsestään ja vastattava teoistaan. Tätä nimitetään Raamatussa jumalattomien ihmisten tuomion ja kadotuksen päiväksi.

Maa ja taivas pakenevat Hänen kasvojensa edestä ja suuret ja pienet kutsutaan Jumalan valkoisen valtaistuimen eteen.

Silloin kaikki maallisen elämän salaisuudet selkiävät ja kaikki pimeässä ollut tulee valkeuteen. Iankaikkinen tuomio on lopullisesti vahvistava sen, että Jumala on vanhurskas.

Jumalan tuomio ratkaisee ihmisen iankaikkisen kohtalon ja tämän tuomion jälkeen on vain kaksi ihmisryhmää: pelastetut ja kadotetut, ja kolmatta ryhmää Raamattu ei ilmoita.

"Ei ole mitään peitettyä, mikä ei tule paljastetuksi, eikä mitään salattua, mikä ei tule tunnetuksi.

Sentähden, kaikki, mitä te pimeässä sanotte, joutuu päivänvalossa kuultavaksi, ja mitä korvaan puhutte kammioissa, se katoilta julistetaan. Mutta Minä sanon teille, ystävillemi: älkää peljätkö niitä, jotka tappavat ruumiin, eivätkä sen jälkeen voi mitään enempää tehdä.

Vaan Minä osoitan teille, ketä teidän on pelkääminen: peljätkää Häntä, jolla on valta tapettuansa syöstä helvettiin.

Niin, Minä sanon teille, Häntä te peljätkää." Luuk.12:2-5

Tuomio on siis Jumalan, joka on vanhurskas ja jumalattomat eivät kestä tuomiolla. Ajallisessa elämässä he elävät, niin kuin ei koskaan heitä kohtaisi mikään tuomio tai että he voisivat tulla tuomituiksi. Tuomio tulee olemaan ankarampi niille, jotka ovat kuulleet Elämän Sanan, mutta eivät ole uskoneet, eivätkä ole olleet kuuliaisina Jumalan Sanalle. Vanhurskaiden osana on vapauttava armon tuomio, mutta tuomio on tosiasia niille, jotka hylkäävät Herran Jeesuksen.

Jumalattomien tuomio on ennustettu Raamatussa, profeettojen ja apostolien varoittama, Herran Jeesuksen ilmoittama ja opettamana ja on paljastettu Ilmestyskirjassa.

"Sinä olet peljättävä, kuka kestää Sinun edessäsi, kun Sinä vihostut? Taivaasta Sinä annoit tuomiosi kuulua; maa peljästyi ja vaikenä, kun Jumala nousi tuomiolle vapahtaakseen kaikki maan nöyrät. Sela."

Ps.76:8-10

"Sillä Herra ei hylkää kansaansa eikä perintöosaansa heitä, vaan oikeus on vielä noudattava vanhurskautta, ja kaikki oikeamieliset seuraavat sitä." Ps.94:14-15

"Mutta jos me tutkisimme itseämme, ei meitä tuomittaisi; mutta kun meitä tuomitaan, niin se on meille Herran kuritusta, ettei meitä maailman kanssa kadotukseen tuomittaisi." 1.Kor.11:31-32

"Joka tunnustaa, että Jeesus on Jumalan Poika, hänessä Jumala pysyy, ja hän Jumalassa.

Ja me olemme oppineet tuntemaan ja me uskomme sen rakkauden, mikä Jumalalla on meihin. Jumala on rakkaus, ja joka pysyy rakkaudessa, se pysyy Jumalassa, ja Jumala pysyy hänessä.

Näin on rakkaus tullut täydelliseksi meissä, että meillä olisi turva tuomiopäivänä; sillä sellainen kuin Hän on, sellaisia mekin olemme tässä maailmassa.

Pelkoa ei rakkaudessa ole, vaan täydellinen rakkaus karkoittaa pelon, sillä pelossa on rangaistusta; ja joka pelkää, se ei ole päässyt täydelliseksi rakkaudessa." 1.Joh.4:15-18

"Ja minä näin suuren, valkean valtaistuimen ja sillä istuvaisen, jonka kasvoja maa ja taivas pakenivat, eikä niille sijaa löytynyt." 20:11
Tässä on eri tuomiosta kysymys kuin luvun alussa seurakunnan tuomioistuimesta eli Kristuksen tuomioistuimesta, jossa apostoli Johannes näki valtaistuimia ja joka oli ensimmäisen ylösnousemuksen jälkeen.

Sen sijaan tässä on kysymys viimeisestä tuomiosta tuomion ylösnousemuksen jälkeen. Viimeisellä tuomiolla on vain yksi valtaistuun ja yksi Tuomari. Kun Kaikkivaltias Majesteetti, Iankaikkinen Jumala istuu valkoiselle tuomion valtaistuimelle, pakenevat taivas ja maa ja nyt huomion kohteena ovat kuolleet, jotka ovat olleet erossa Jumalasta, ja jotka virkosivat eloon ja saavat tuomion ylösnousemusruumiin.

Taivas ja maa pakenivat Jumalan kasvoja ja Jumalasta virtaa jatkuvasti tulivirta ja tämä Jumalasta virtaava tulivirta on myös Jumalan Pyhä Henki. Jumalan tuli tuhoaa vanhan maailman ja luo uudet taivaat ja uuden maan, jossa vanhurskaus asuu iankaikkisesti.

Tuhatuotisen rauhan valtakunnan ajan jälkeen kutsutaan kaikkien aikakausien jumalattomat ihmiset ja ne, jotka rauhanvaltakunnan aikana eivät ole pelastuneet.

Tässä viimeisessä tuomiossa on nyt vain yksi Tuomari, joka istuu valkoisella valtaistuimella ja valkoinen oikeuden värikin puhuu langetettavan tuomion puhtaudesta ja vanhurskaudesta.

”Mutta nykyiset taivaat ja maa ovat samalla Sanalla talletetut tulelle, säästetyt jumalattomien ihmisten tuomion ja kadotuksen päivään. Mutta Herran päivä on tuleva niinkuin varas, ja silloin taivaat katoavat pauhinalla, ja alkuaineet kuumuudesta hajoavat, ja maa ja kaikki, mitä siihen on tehty, palavat.

Kun siis nämä kaikki näin hajoavat, millaisia tuleekaan teidän olla pyhässä vaelluksessa ja jumalisuudessa, teidän, jotka odotatte ja joudutatte Jumalan päivän tulemista, jonka Voimasta taivaat hehkuen hajoavat ja alkuaineet kuumuudesta sulavat!

Mutta Hänen lupauksensa mukaan me odotamme uusia taivaita ja uutta maata, jossa vanhurskaus asuu.” 2.Piet.3:7,10-13

”Ja minä näin kuolleet, suuret ja pienet, seisomassa valtaistuimen edessä, ja kirjat avattiin; ja avattiin toinen kirja, joka on Elämän kirja; ja kuolleet tuomittiin sen perusteella, mitä kirjoihin oli kirjoitettu, tekojensa mukaan.

Ja meri antoi ne kuolleet, jotka siinä olivat, ja Kuolema ja Tuonela antoivat ne kuolleet, jotka niissä olivat, ja heidät tuomittiin, kukin tekojensa mukaan.” 20:12-13

Nämä jumalattomat ihmiset ovat hyljänneet Jumalan armon ja siksi heidät nyt tuomitaan tekojensa mukaan, mitä kirjoihin on merkitty.

Tämä tuomio on siis kuolleille, ei enää Herran omille, vaan heidät on täydellisesti vapautettu viimeisestä tuomiosta ja ovat jo päässeet armon kirkkauteen Herran luokse.

Merellä kuolleet eivät ole erikoisasemassa verrattuina niihin, jotka on haudattu hautaan tai jotka ovat kuolleet jollakin muulla tavalla.

Niin hyvin haudatut kuin hautaamattomatkin tulevat nousemaan ylös viimeiseen tuomioon. Kuolema ja tuonela ovat luovuttaneet ne sielut, jotka ovat saaneet nyt tuomion ylösnousemusruumiin.

Kuolema ja tuonela kuuluvat erottomasti yhteen ja yhdessä ne edustavat kuolemisen molempia puolia - fyysistä tosiasiaa ja sen seuraamusta.

Vain Jeesukselle Kristuksella on kaikki valta myös tuonelassa ja Hänellä on kuoleman ja tuonelan avaimet ja valta tyhjentää nämä paikat.

Kaikkien jumalattomien ihmisten on tultava säädettynä tuomion päivänä valkoisen valtaistuimen eteen. Kukaan ei voi lähettää silloin asianajajaa puolestaan paikalle, vaan jokaisen on pakko henkilökohtaisesti tulla

vastaamaan omista teoistaan. Tämä on oleva häpeän ja iankaikkisen kauhistuksen ylösnousemus jumalattomille ihmisille, jotka ovat hyljänneet Herran Jeesuksen rakkauden pyhitetyn uhrin eli Jumalan sovituksen.

”Ja monet maan tomussa makaavista heräjävät, toiset iankaikkiseen elämään, toiset häpeään ja iankaikkiseen kauhistukseen.” Dan.12:2 Raamattu ilmoittaa hyvin monessa paikassa kiistatta, että tuomarin istuimella viimeisellä tuomiolla on Ihmisen Poika, Jeesus Kristus. Häntä halveksittiin, kun Hän oli täällä maan päällä lihansa päivinä ja koko ihmiskunnan historian ajan, eikä ole minäkään pidetty, mutta nyt jumalattomien ja pilkkaajienkin on astuttava Hänen eteensä tuomiolle.

”Olkoon teillä se mieli, joka myös Jeesuksella Kristuksella oli, joka ei, vaikka Hänellä olikin Jumalan muoto, katsonut saaliiksensa olla Jumalan kaltainen, vaan tyhjensi itsensä ja otti orjan muodon, tuli ihmisten kaltaiseksi, ja Hänet havaittiin olennaltaan sellaiseksi kuin ihminen; Hän nöyryytti itsensä ja oli kuuliainen kuolemaan asti, hamaan ristin kuolemaan asti.

Sentähden onkin Jumala Hänet korkealle korottanut ja antanut Hänelle Nimen, kaikkia muita nimiä korkeamman, niin että kaikkien polvien pitää Jeesuksen Nimeen notkistuman, sekä niitten, jotka taivaissa ovat, että niitten, jotka maan päällä ovat, ja niitten, jotka maan alla ovat, ja jokaisen kielen pitää tunnustaman Isän Jumalan kunniaksi, että Jeesus Kristus on Herra.” Fil.2:5-11

Viimeisellä tuomiolla tämä polvistuminen ja Herraksi tunnustaminen ei kuitenkaan ketään pelasta, sillä jos tahtoo pelastua, on se tapahduttava täällä maan päällä ajallisessa elämässä, sillä Ihmisen Pojalla on valta antaa syntejä anteeksi maan päällä ja kuoleman rajan tuolla puolen se on myöhäistä. Mark.2:10

Jumalan kirjanpito taivaissa on hyvin tarkka, sillä siellä ovat ylös merkittyinä kaikkien ihmisten teot, sanat ja sydämen aivoitukset ja niiden perusteella jokainen tullaan tuomitsemaan vanhurskaasti ja oikeudenmukaisesti henkilöön katsomatta.

Maan päällä ihmiset voivat usein salata tekonsa ja näyttölemään syytöntä, mutta Jumalan tuomioistuimen edessä kaikki on alastonta ja paljastettua Hänen silmiensä edessä, jolle on tehtävä tili itsestään, ei toisista.

Todistajat ja todisteet viimeisellä tuomiolla

”Noita tietämättömyyden aikoja Jumala on kärsinyt, mutta nyt Hän tekee tiettäväksi, että kaikkien ihmisten kaikkialla on tehtävä parannus. Sillä Hän on säätänyt päivän, jona Hän on tuomitseva maanpiirin vanhurskaudessa sen Miehen kautta, jonka Hän siihen on määrännyt; ja Hän on antanut kaikille siitä vakuuden, herättämällä Hänet kuolleista.” Apt.17:30-31

Raamatun periaate on, että jokainen asia vahvistetaan kahden tahi kolmen todistajan nojalla. Syytettä ei myöskään tule ottaa huomioon, ellei löydy kahta tai kolmea todistajaa. Tämä Raamatun ilmoittama periaate on siis voimassa myös viimeisellä tuomiolla.

Viimeisellä tuomiolla ovat todistajina ennen kaikkea Jumalan Sana, Jeesus Kristus, joka on uskollinen ja totinen Todistaja ja myös Pyhä Henki näyttää silloin todeksi synnin, vanhurskauden ja tuomion; synnin, koska he eivät usko Herraan Jeesukseen.

Viimeisellä tuomiolla on ainakin kolme kirjaa; Pyhä Raamattu, Jumalan Sana, jossa on Jumalan ikuinen laki ja jos tämä puuttuisi, niin silloin Jumalan tuomio olisi lakiin perustamaton eli laiton tuomio.

Toiseksi on Tekojen kirja ja Elämän kirja, joiden on ehdottomasti oltava täysin yhtäpitäviä viimeisessä oikeudenkäynnissä. Nämä kaksi kirjaa antavat toisistaan riippumattoman todistuksen samasta asiasta. Ja ne, joiden nimi ei löydy Karitsan Elämän kirjasta, löytävät siihen syyn Tekojen kirjasta. Tekojen kirja ratkaisee rangaistusasteen ja mitään ei tehdä satunnaisesti, vaan rangaistus mitoitetaan hyvin tarkasti ja yksityiskohtaisesti.

Jumalalla on jokaisen ihmisen koko elämä silmiensä edessä ja näin ollen voidaan sanoa, että ihminen itse kirjoittaa oman historiansa sanoillaan ja teoillaan. Ja kun nämä kirjat avataan, ihmisten salaisuudet paljastuvat. Voi, sitä ihmistä, jota tuomionpäivänä kohtaa kauhistuttava, anteeksiantamattomien syntien ja rikoksien luettelo! Ja erityisen vakava asia on niiden uskovien kohdalla, jotka eivät päässeet ensimmäiseen ylösnousemukseen tunnustamattomien syntien ja rikosten johdosta, heihin toisella kuolemalla on nyt valta.

”Yksi ainoa todistaja älköön olko pätevä ketään vastaan, olkoonpa mikä pahateko tai rikkomus, mikä synti tahansa, jonka joku tekee. Kahden tai kolmen todistajan sanalla on asia vahva.” 5.Moos.19:15

Jumalan Sana on annettu ihmiskunnalle sitä varten, että ihmiset ottaisivat siitä vaarin ja elleivät he ota siitä vaaria, niin se on todistava heitä vastaan viimeisenä päivänä. Tuomiossa tuodaan esille ihmisten teot, sanat ja vaikuttimet, mutta erityisen vakavaa on se, että ihminen asetetaan vastuuseen myös laiminlyönneistään. Tässä yhteydessä tullaan myös esittämään syytös, että ihminen ei ole ottanut vaaria Jumalan tarjoamasta pelastuksesta sellaisena, kuin se on kirjoitettu Pyhään Raamattuun.

”Joka katsoo Minut ylen eikä ota vastaan Minun sanojani, hänellä on tuomitsijansa: se Sana, jonka Minä olen puhunut, se on tuomitseva hänet viimeisenä päivänä.” Joh.12:48

Jumalan valtakunnan evankeliumi, joka on saarnattu todistukseksi kaikille kansoille, on myös todistaja. Matt.24:14

Myös Marttyyrien todistus on heidän vainoojiaan ja murhaajia vastaan. Ja jumalattomien ihmisten hahmokin todistaa heitä vastaan. Jes.3:9

”Sillä Jumala ei katso henkilöön.

Sillä kaikki, jotka ilman lakia ovat syntiä tehneet, ne myös ilman lakia hukuvat, ja kaikki, jotka lain alaisina ovat syntiä tehneet, ne lain mukaan tuomitaan; sillä eivät lain kuulijat ole vanhurskaita Jumalan edessä, vaan lain noudattajat vanhurskautetaan.

Sillä kun pakanat, joilla ei lakia ole, luonnostansa tekevät, mitä laki vaatii, niin he, vaikka heillä ei lakia ole, ovat itse itsellensä laki ja osoittavat, että lain teot ovat kirjoitetut heidän sydämiinsä, kun heidän omatuntonsa myötä-todistaa ja heidän ajatuksensa keskenään syyttävät tai myös puolustavat heitä - sinä päivänä, jona Jumala on tuomitseva ihmisten salaisuudet Jeesuksen Kristuksen kautta, minun evankeliumini mukaan.” Room.2:11-16

Jumalan tuomion perustana on:

- 1) tuomitaan tekojen mukaan (Matt.7:24-27; 1.Kor.3:10-15),

- 2) teoissa ilmenevä usko (Matt.7:21-23; Jaak.2:20-24), tai epäusko, joka on ihmisen pääsynti (Joh.16:9-11; Ilm.21:8),
- 3) omatunto (Room.2:11-16),
- 4) laki (Room.2:12),
- 5) evankeliumi eli vapauden laki (Room.2:12; Jaak.2:12),
- 6) Kristuksen Sana, jossa jokaisella Hänen omallaan on valtava vastuu Hänen todistajana ja Jumala vetoaa juuri tähän uskovankin kautta puhumaansa Sanaan viimeisenä päivänä, jolloin Sana on todistajana viimeisessä oikeudenkäynnissä (Joh.12:48; 15:22)
- 7) ja viimeisenä tuomion perustana on Elämän kirja. "Ja joka ei ollut Elämän kirjaan kirjoitettu, se heitettiin tuliseen järveen." (Ilm.20:11-15)

Kun maallisessa oikeudessa tuomitaan rikollisia, tuomioiden perusteina on laki ja asetukset ja samoin on jumalattomien ihmistenkin kohdalla. Tuomion perustana on totuus ja Jumalan laki ja laki näyttää silloin, että syntinen ihminen on lainriikkoja, ja on syyppää koko lainrikkomukseen, vaikka olisi vain rikkonut yhdessä ainoassa kohdassa. Yksikään jumalaton ei tule selviämään syyttömänä viimeisellä tuomiolla, sillä yhden ainoan synnin tekeminen tekee ihmisen vikapääksi ja syylliseksi koko lakiin nähden. Kukaan ei myöskään voi tehdä tyhjiksi pahoja tekojaan ja sanojaan, sillä ne ovat kirjoitettu muistiin taivaan kirjoihin. Silloin jokaisella on oma rikosrekisterinsä, johon on kirjoitettu kaikki rikkomukset. Jokainen syytetty tuomitaan oikeudenmukaisesti ja henkilökohtaisesti, mitä kirjoihin on kirjoitettu lain mukaan.

"ja kuolleet tuomittiin sen perusteella, mitä kirjoihin oli kirjoitettu, tekojensa mukaan - ja heidät tuomittiin, kukin tekojensa mukaan." 20:12 Näihin pahoihin tekoihin kuuluvat niin julkiset kuin salaiset pahat teot ja silloin kaikki tulevat ilmi Hänen edessään. Myös kaikki turhat sanat tullaan tuomitsemaan aivoituksineen. Viimeisellä tuomiolla ihminen on koko ihminen; henki, sielu ja ruumis ja siksi viimeinen tuomio voi tapahtua vasta viimeisen ylösnousemuksen jälkeen. "Mutta Minä sanon teille: jokaisesta turhasta sanasta, minkä ihmiset puhuvat, pitää heidän tekemän tili tuomiopäivänä. Sillä sanoistasi sinut julistetaan vanhurskaaksi, ja sanoistasi sinut tuomitaan syylliseksi." Matt.12:36-37

"Sillä Jumalan Sana on elävä ja voimallinen ja terävämpi kuin mikään kaksiteräinen miekka ja tunkee lävitse, kunnes se erottaa sielun ja hengen, nivelet sekä ytimet, ja on sydämen ajatusten ja aivoitusten tuomitsija; eikä mikään luotu ole Hänelle näkymätön, vaan kaikki on alastonta ja paljastettua Hänen silmäinsä edessä, jolle meidän on tehtävä tili." Hebr.4:12-13

Raamatun ilmoituksen mukaan vain jumalattomat ihmiset ovat tuomittavina viimeisellä tuomiolla. Uskovia ihmisiä ei enää tuomita, sillä Herra Jeesus on kantanut heidän tuomionsa ja rangaistuksensa ristipuulla sovittaessaan maailman synnin. Tämä Jumalan sovitus ja anteeksiantamus on tarjolla kaikille ihmisille, mutta kaikki eivät halua ottaa vastaan. Ne, jotka eivät ole ottaneet maan päällä Herraa Jeesusta, Jumalan Sanaa vastaan, joutuvat viimeisellä tuomiolla tuomittaviksi ja tuomioistuimessa Raamattu ei enää ilmoita mitään anteeksiantamusta, koska siellä ei ole sovittavaa sovintoveroa, ei ole anteeksiantamustakaan.

Kaikkien Herran omien asia on käsitelty kultaisen armonvaltaistuimen edessä ja sen päätös on voimassa aina ja iankaikkisesti. Kristuksen antama lahjavanhurskaus vapauttaa viimeisestä tuomiosta. Valkoisella tuomionvaltaistuimella Jeesus Kristus lopullisesti tuomitsee kaikki laittomuuden tekijät ja silloin synti saa lopullisen tuomionsa.

”Ja Kuolema ja Tuonela heitettiin tuliseen järveen. Tämä on toinen kuolema, tulinen järvi.

Ja joka ei ollut Elämän kirjaan kirjoitettu, se heitettiin tuliseen järveen.” 20:13-14

Kuolema on viimeinen vihollinen, joka tuhoetaan. Tuonela ja kuolema ovat synnin seuraamuksia ja kuolema tuli maailmaan ensimmäisen ihmisen langettua syntiin ja tottelemattomuuteen Jumalaa kohtaan. Kuolema on niellyt niin monia, joutuu nyt itse niellyksi. Se on nieltä niiden voitoksi, jotka ovat ottaneet vastaan kuoleman Voittajan, Herran Jeesuksen. Muiden osaksi tulee toinen kuolema eli ikuinen ja lopullinen ero rakkauden totuuden Jumalasta.

Kuolema ja tuonela kuvaavat kuoleman valtaa maailmassa, ja niiden pois heittäminen ilmaisee täydellistä ja lopullista voittoa synnistä ja kaikista sen seurauksista. Näin on kuolema voitettu ja poistettu eli nieltä Jumalan kansan osalta ja sillä ei ole sijaa Jumalan valtakunnassa. Ja kun kuolema ja tuonela heitetään palavaan tulikivijärveen, Jumalan ikuiseen vihan paikkaan, on se takeena siitä, että ne eivät enää koskaan tule olemaan Jumalan uudessa luomakunnassa ja kuoleman valta on lopullisesti päättynyt.

Toisesta kuolemasta ei ole enää paluuta, koska enää ei ole olemassa mitään ylösnousemusta Raamatun mukaan. Itse luontokin kertoo tämän totuuden kiistattomasti. Kuolemassa ruumis jäykistyy toimeettomaksi ja vastaavanlainen ilmiö tapahtuu niiden ihmisten sielunelämässä, jotka kuolevat vailla yhteyttä Jumalaan.

Kuolema ja tuonela sijoitetaan paikkaan, jossa peto ja väärä profeetta jo ovat ja nämä pahuuden voimat ovat tehdyt tehottomiksi ikuisiksi ajoiksi. Jumalan viimeisenä tuomion perusteena on Elämän kirja, ja jonka nimeä ei löydy Karitsan Elämän kirjasta on hänen kohtalonaan iankaikkinen kadotus Herran kasvoista.

Vaikka kaikki jumalattomat joutuvatkin iankaikkiseen kadotukseen, helvetin tulikivijärveen, ei rangaistus kuitenkaan ole yhtä ankara kaikille, vaan jokainen saa tekojensa mukaan.

Rangaistus on sen mukainen, kuinka paljon itse kukin on ollut tietoinen vastuustaan.

Toinen kuolema on olotila, jossa kadotetut eivät saa nauttia edes niistä hengellisistä ja ajallisista hyvistä lahjoista, joita jumalattomatkin saavat ajallisessa elämässään ottaa vastaan Jumalalta, vaikka he ovat kieltäneet Hänet.

Ne, jotka ovat kuulleet runsaasti evankeliumia ja on ollut lukuisia kertoja ja mahdollisuuksia pelastua, eivätkä ole uskoneet ja totelleet, saavat ankaramman rangaistuksen, kun taas evankeliumia tuntemattomien pakanoiden vastuu on vähäisempi.

Eriytyisen ankarassa vastuussa ovat ne, jotka opettavat muita ja johtavat opetuksellaan ihmisiä harhaan.

Jumala on viimeisellä tuomiolla asettava kaikki eksyttäjät ja Raamatun väärentäjät ja evankeliumin kaupustelijat hyvin ankaraan vastuuseen ja

Hän vaatii heidän kädestään ne sielut, jotka he ovat johtaneet kadotukseen ja heidän rangaistuksensa on oleva kauhistuttava. Näihin kuuluvat myös ne, jotka ovat syyllistyneet majesteettirikoksiin, ja heidän tuomionsa on myös hyvin ankara ja kauhistuttava.

Iankaikkinen kadotus on tuskaa ja ahdistusta, itkua ja hammasten kiristystä, iankaikkista eroa Jumalasta, velkavankeutta synnin velan tähden. Se on tulikivijärvässä, jossa tuli ei sammua ja mato ei koskaan kuole ja on ääretöntä pimeyttä ja unohduksen merta ja jossa vaivataan aina ja iankaikkisesti.

Raamattu ilmoittaa iankaikkisen kadotuksen, helvetin tulikivijärven kolminkertaisella aikamääreellä - eis tus aionas ton aionon (kreik.) - päivät ja yöt, aina ja iankaikkisesti, joten se on ehdottomasti tulkittava kirjaimellisesti.

Helvetti on vankila, jossa kadotetut sidotaan käsistä ja jaloista ja olemassaolo ilman yhteyttä Jumalaan ei ole enää elämää, vaan se merkitsee kuolemaa ja Jumalan vanhurskaus vaatii synnin kehityskulun pysäyttämistä.

Helvetti ei ole pahan suojelualuetta, missä paholainen saa hallita. Se ei ole paholaisen valtakunta, vaan hänen vankilansa ja se on valmistettu hänelle ja hänen enkeleilleen rangaistuspaikaksi, jonne he joutuvat sen jälkeen, kun hänen valtakuntansa on kokonaan murskattu.

Jumalattomillekaan helvetti ei tule olemaan pahan "onnella", missä he saisivat vapaasti elää ja mellastaa synneissään. Se on siis ikuinen velkavankeus, missä Jumalan tuomio lepää synnin yllä. Helvetti on iankaikkinen rangaistuksen paikka, jossa on sammumaton tuli, ja jossa on ikuinen hammastenkiristys ja itku, valituksen ja tuskan huuto.

"Älkää siis peljätkö heitä. Sillä ei ole mitään peitettyä, mitä ei tule paljastetuksi, eikä mitään salattua, mikä ei tule tunnetuksi.

Minkä Minä sanon teille pimeässä, se puhukaa päivän valossa. Ja minkä kuulette kuiskattavan korvaanne, se julistakaa katoilta.

Älkääkä peljätkö niitä, jotka tappavat ruumiin, mutta eivät voi tappaa sielua; vaan ennemmin peljätkää Häntä, joka voi sekä sielun että ruumiin hukuttaa helvettiin." Matt.10:26-28

"Silloin Kuningas sanoi palvelijoille: 'Sitokaa hänen jalkansa ja kätensä ja heittäkää hänet ulos pimeyteen'. Siellä on oleva itku ja hammasten kiristys." Matt.22:13

Miksi rakkauden Jumala, joka on vanhurskas ja hyvä voi heittää luodun ihmisen, jota Hän rakastaa iankaikkiseen kadotukseen ja miksi Hän ei puutu toimenpiteillään maailmassa vallitsevaa pahuutta vastaan?

Synnin täytyy saada vaikuttaa niin kauan, että sen todellinen luonne paljastuu koko maailmankaikkeuden edessä. Jumalan pitkämielisyys on syntiselle kutsu ja tilaisuus parannuksen tekoon ja tätä kutsutaan Raamatussa armonajaksi, joka kerran päättyy. Ja silloin Jumalan pitkämielisyydellä on saavutettu raja, jota ei voi enää ylittää.

Kun Jumalan tuomion aika koittaa, Hän turmelee ne, jotka maan turmelevat. Raamatun Sana on hyvin selvä, että synnillä on viimeinen, peruuttamaton seuraamus, joka on ikuinen kadotus, siksi Sana puhuu hyvin vakavasti varoittaen yhdenkään ihmisen joutumasta tähän ikuisen vaivan paikkaan.

"Mutta pelkurien ja epäuskoisten ja saastaisten ja murhaajien ja huorintekijäin ja velhojen ja epäjumalanpalvelijain ja kaikkien valhettelijain osa on oleva siinä järvässä, joka tulta ja tulikiveä palaa; tämä on toinen kuolema." 21:8-9

"Minä todistan jokaiselle, joka tämän kirjan profetian sanat kuulee: Jos joku panee niihin jotakin lisää, niin Jumala on paneva hänen päällensä ne vitsaukset, jotka ovat kirjoitetut tähän kirjaan; ja jos joku ottaa pois jotakin tämän profetian kirjan sanoista, niin Jumala on ottava pois sen osan, mikä hänellä on elämän puuhun ja pyhään Kaupunkiin, joista tässä kirjassa on kirjoitettu.

Hän, joka näitä todistaa, sanoo: "Totisesti, Minä tulen pian".
Amen, tule, Herra Jeesus!

Meidän Herramme, Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen." 22:18-21